


Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Almond Flakes

بادام پرک
رقائق اللوز

Pack Size: 15 x 125g
Product No: 103999

  

 
Almond Powder
پودر بادام ۸۰ گرمی

مسحوق اللوز ٨٠ غرام
Pack Size: 18 x 80g
Product No: 103556

  

 
Antep Pistachio

پسته نمکی آنتیپ ۱۷۰ گرمی
فستق بالزعفران ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 170g
Product No: 103194

  

 
Black Pepper Cashew

بادام هندی فلفل سیاه ۱۷۰ گرمی
کاجو بالفلفل الاسود ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 170g
Product No: 103123



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Black Seeds

سیاه‌دانه
حبة البركة

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103505

  

 
Brazil Nuts

بادام برزیلی ۱۷۰ گرمی
الجوز البرازیلی ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103191

  

 
Cheese Cashew

بادام هندی پنیری ۱۷۰ گرمی
کاجو بالجبن ١٧٠ غرام
Pack Size: 12 x 170g

Product No: 103125

  

 
Chilli Cashew

بادام هندی فلفلی ۱۷۰ گرمی
کاجو بالفلفل الحار ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 170g
Product No: 103126



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Coriander Seeds
تخم گشنیز ۱۲۵ گرمی

بذور الکزبرة ١٢٥ غرام
Pack Size: 15 x 125g

Product No: 103560

  

 
Donya Mix Nuts

آجیل مخلوط دنیا ۱۷۰ گرمی
مكسرات مشكله ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 170g
Product No: 103135

  

 
Donya Mix Nuts L

آجیل مخلوط دنیا ۶۰۰ گرمی
مكسرات مشكله ٦٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 600g
Product No: 102810

  

 
Dried Jujube

عناب خشک
عناب مجفف

Pack Size: 15 x 100g
Product No: 103128



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Duble Roasted Chickpeas

نخدچی دو آتشه ۱۸۰ گرمی
حمص ثنائی التحمیص ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103127

  

 
Four Seeds

چهار دانه
أربع بذور

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103506

  

 
Golpar Red Watermelon Seeds

تخمه ژاپنی گلپر
بطيخ أحمر جولبار

Pack Size: 8 x 400g
Product No: 102834

  

 
Golpar Yellow Watermelon Seeds

تخمه هندوانه زرد گلپر
بذور البطيخ الأصفر جولبار

Pack Size: 8 x 400g
Product No: 102835



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Honey Almond

بادام عسلی ۱۷۰ گرمی
اللوز بالعسل ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103164

  

 
Honey Cashew

بادام هندی عسلی ۱۷۰ گرمی
کاجو بالعسل ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103131

  

 
Jumbo Pumpkin Seeds (c)

تخمه کدو درشت چینی
بذور قرع كبيرة

Pack Size: 8 x 600g
Product No: 102828

  

 
Jumbo Pumpkin Seeds CH

تخمه کدو درشت چینی ۱۵۰ گرمی
حب الیقطین (القرع) جامبو صینی ١٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103151



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Jumbo Pumpkin Seeds IR
تخمه کدو گوشتی ایرانی ۱۵۰ گرمی

حب بذور الیقطین جامبو الایرانی ١٥٠ غرام
Pack Size: 15 x 150g

Product No: 103122

  

 
Jumbo Pumpkin Seeds IR L

تخمه کدو گوشتی ۷۰۰ گرمی
حب الیقطین جامبو ایرانی ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 600g
Product No: 102807

  

 
Kernel Pistachio
مغز پسته ۱۰۰ گرمی

لب الفستق ١٠٠ غرام
Pack Size: 18 x 100g

Product No: 103562

  

 
Lemon Almond

بادام لیمویی ۱۷۰ گرمی
اللوز الحامض ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103132



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Lemon Almond L
بادام لیمویی ۷۰۰ گرمی

اللوز الحامض ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102808

  

 
Lemon Pistachio
پسته لیمویی ۱۷۰ گرمی

فستق الحامض ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 150g

Product No: 103133

  

 
Lemon Pistachio L
پسته لیمویی ۷۰۰ گرمی

الفستق الحامض ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102809

  

 
London Rocket (Khaksher)

خاکشیر ۱۵۰ گرمی
بذور الخوبه ١٥٠ غرام
Pack Size: 18 x 150g

Product No: 103592



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Oleaster (Sanajid)

سنجد ۶۰ گرمی
السنجد (تمر العجم) ٦٠ غرام

Pack Size: 18 x 60g
Product No: 103566

  

 
Paper Almond

بادام کاغذی ۱۵۰ گرمی
اللوز مع اوراق القشر ١٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 125g
Product No: 103551

  

 
Pearl Wheat
گندم ۳۰۰ گرمی

Pack Size: 15 x 300g
Product No: 103136

  

 
Pinenuts in shells (Chilgoza)

چلقوز ۱۰۰ گرمی
صنوبر ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103558



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Pinenuts Kernels (Chilgoza)

مغز چلقوز ۷۵ گرمی
لب الصنوبر ٧٥ غرام
Pack Size: 18 x 75g
Product No: 103569

  

 
Premium Mixed Nuts
آجیل مخلوط ممتاز ۱۷۰ گرمی

خلیط المکسرات الممتازة ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 102839

  

 
Premium Mixed Nuts L
آجیل مخلوط ممتاز ۷۰۰ گرمی

خلیط المکسرات الممتازة ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102838

  

 
Pumpkin Seeds
تخمه کدو ۱۷۰ گرمی

حب القرع ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103137



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Pumpkin Seeds L

تخمه کدو ۷۰۰ گرمی
حب البذور الیقطین ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 600g
Product No: 102811

  

 
Raw Almond

بادام خام ۱۷۰ گرمی
اللوز الخام ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 170g
Product No: 103138

  

 
Raw Almond L
بادام خام ۷۰۰ گرمی

اللوز الخام ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102812

  

 
Raw Cashew

بادام هندی خام ۱۷۰ گرمی
کاجو خام ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 170g
Product No: 103139



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Raw Cashew L

بادام هندی خام ۷۰۰ گرمی
کاجو الخام ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102715

  

 
Raw Hazelnuts 150g

فندق خام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103140

  

 
Raw Peanut

بادام زمینی خام ۱۸۰ گرمی
فستق عبید الخام ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103192

  

 
Raw Peanut L

بادام زمینی خام ۷۰۰ گرمی
فستق عبید الخام ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 700g
Product No: 103193



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Raw Pistachio
پسته خام ۱۷۰ گرمی

الفستق الخام ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 150g

Product No: 103141

  

 
Raw Pistachio (California)

Pack Size: 8 x 700g
Product No: 103608

  

 
Raw Pistachio L
پسته خام ۷۰۰ گرمی

الفستق الخام ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102813

  

 
Raw Sesame Seeds

کنجد خام ۱۷۰ گرمی
السمسم الخام ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 170g
Product No: 103142



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Red Watermelon Seeds

تخمه ژاپنی ۱۵۰ گرمی
حب البذور الرقی الاحمر الیابانی ١٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 125g
Product No: 103143

  

 
Red Watermelon Seeds Golpar

تخمه ژاپنی با گلپر ۱۵۰ گرمی
بذور الحب البطیخ الاحمر الیابانی مع ورق الملح(الجلبر) ١٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 125g
Product No: 103129

  

 
Red Watermelon Seeds L

تخمه ژاپنی ۵۰۰ گرمی
حب البذور الرقی الاحمر الیابانی ٥٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 400g
Product No: 102814

  

 
Roasted Chickpeas

نخدچی برشته شده ۱۸۰ گرمی
حمص المحمص ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103144



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Roasted Hazelnut

مغز فندق برشته شده ۱۵۰ گرمی
لب البندق المحمص ١٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103145

  

 
Roasted Sesame Seeds

کنجد برشته شده ۱۷۰ گرمی
السمسم المحمص ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 170g
Product No: 103146

  

 
Roasted Soya (Ajil)

آجیل سویا برشته شده ۲۰۰ گرمی
الصویا المحمصة ٢٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 200g
Product No: 103147

  

 
Saffron Cashew
بادام هندی زعفرانی

كاجو بالزعفران
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103552



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Saffron Pistachio
پسته زعفرانی ۱۷۰ گرمی

فستق بالزعفران ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 150g

Product No: 103177

  

 
Saffron Pistachio L
پسته زعفرانی ۷۰۰ گرمی

فستق بالزعفران ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102836

  

 
Salted Almond
بادام شور ۱۷۰ گرمی

اللوز المملح ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103148

  

 
Salted Almond L
بادام شور ۷۰۰ گرمی

اللوز المملح ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102815



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Salted Cashew

بادام هندی شور ۱۷۰ گرمی
کاجو مملح ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103149

  

 
Salted Cashew L

بادام هندی شور ۷۰۰ گرمی
کاجو مملح ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102816

  

 
Salted Chickpeas
نخدچی شور ۱۸۰ گرمی

حمص مالح ١٨٠ غرام
Pack Size: 15 x 180g

Product No: 103150

  

 
Salted Chickpeas

نخود شور
حمص مملح

Pack Size: 8 x 800g
Product No: 102817



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Salted Pistachio
پسته شور ۱۷۰ گرمی
الفستق المملح ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103152

  

 
Salted Pistachio California L

پسته نمکی کالیفرنیا ۷۰۰ گرمی
فستق كاليفورنيا المملح ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102841

  

 
Salted Pistachio L

پسته شور ۷۰۰ گرمی
الفستق المملح ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102819

  

 
Salted Sunflower Seeds

تخمه آفتابگردان (کردی)

Pack Size: 8 x 450g
Product No: 102840



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Shaahdaaneh
شاه دانه ۱۸۰ گرمی
حب الشاهدانه ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103153

  

 
Sliced Almond
خلال بادام ۸۰ گرمی

شرائح اللوز المقطع ٨٠ غرام
Pack Size: 18 x 80g
Product No: 103567

  

 
Sliced Pistachio
خلال پسته ۷۵ گرمی

شرائح الفستق المقطع ٧٥ غرام
Pack Size: 18 x 70g
Product No: 103568

  

 
Slightly Salted Peanut

بادام زمينى شور ۱۸۰ گرمی
فستق عبید مملح ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103181



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Small Sunflower Seeds
تخمه آفتاب گردان ریز ۱۰۰ گرمی

حب دوار الشمس الناعم ١٠٠ غرام
Pack Size: 15 x 100g

Product No: 103154

  

 
Smoky Cashew

بادام هندی دودی ۱۷۰ گرمی
کاجو مدخن ١٧٠ غرام
Pack Size: 15 x 170g

Product No: 103179

  

 
Sunflower Seeds

تخمه آفتاب گردان ۱۰۰ گرمی
حب دوار الشمس ١٠٠ غرام

Pack Size: 15 x 100g
Product No: 103156

  

 
Textured Soya

سویا

Pack Size: 8 x 300g
Product No: 103176



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Textured Soya 125g

سویا بافت‌دار ۱۲۵ گرمی
صويا محببة ١٢٥ جم
Pack Size: 15 x 125g

Product No: 103155

  

 
Walnut

مغز گردو ۱۵۰ گرمی
لب الجوز ١٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103157

  

 
Walnut L

مغز گردو ۷۰۰ گرمی
لب الجوز ٧٠٠ غرام

Pack Size: 6 x 700g
Product No: 102820

  

 
Walnut M

مغز گردو ۵۰۰ گرمی
لب الجوز ٥٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 450g
Product No: 102821



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Wheat Flake

گندم پرک ۱۸۰ گرمی
رقائق القمح ١٨٠ غرام
Pack Size: 8 x 450g
Product No: 102829

  

 
White Sunflower Seeds

تخمه آفتابگردان دور سفید ۱۰۰ گرمی
حب دوار الشمس الابیض ١٠٠ غرام

Pack Size: 15 x 100g
Product No: 103158

  

 
White Sunflower Seeds L

تخمه آفتابگردان دور سفید ۵۰۰ گرمی
حب دوار الشمس الابیض ٥٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 450g
Product No: 102822

  

 
White Watermelon Seeds

تخمه هندوانه سفید ۱۸۰ گرمی
حب بذور الرقی الابیض ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103159



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
White Watermelon Seeds L

تخمه هندوانه سفید ۵۰۰ گرمی
حب بذور الرقی الابیض ٥٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 400g
Product No: 102823

  

 
Yellow Jumbo Pumpkin Seeds

تخمه کدو درشت ۱۵۰ گرمی
حب اليقطين (القرع) الجامبو ١٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103160

  

 
Yellow Jumbo Pumpkin Seeds L

تخمه کدو زرد درشت ۷۰۰ گرمی
حب بذور الیقطین جامبو اصفر ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 500g
Product No: 102824

  

 
Yellow Pumpkin Seeds

تخمه کدو زرد ۱۷۰ گرمی
حب القرع الاصفر ١٧٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103161



Donya Foods (Nuts & Seeds)
  

 
Yellow Pumpkin Seeds L

تخمه کدو زرد ۷۰۰ گرمی
حب بذور الیقطین الاصفر ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 600g
Product No: 102825

  

 
Yellow Watermelon Seeds

تخمه هندوانه ۱۸۰ گرمی
حب بذور الرقی الاصفر١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103162

  

 
Yellow Watermelon Seeds Golpar

تخمه هندوانه زرد با گلپر ۱۸۰ گرمی
حب بذور الرقی مع ورق الملح (الجلبر) ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103130

  

 
Yellow Watermelon Seeds L

تخمه هندوانه زرد ۵۰۰ گرمی
حب بذور الرقی الاصفر ٥٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 500g
Product No: 102826



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Angelica Leaf (Golpar)

گلپر ۲۵ گرمی
ورق الملح (الجلبر) ٢٥ غرام

Pack Size: 15 x 25g
Product No: 103516

  

 
Angelica Powder (Golpar)

پودر گلپر ۶۰ گرمی
مسحوق ورق الملح (جلبرك) ٦٠ غرام

Pack Size: 18 x 60g
Product No: 103517

  

 
Basil

سبزی ریحان خشک ۶۰ گرمی
نبات الريحان المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103501

  

 
Basil Seeds

تخمه شربتی ۹۰ گرمی
بذور الریحان ( البلنجو) ٩٠ غرام

Pack Size: 18 x 90g
Product No: 103588



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Brown Summak

سماق ۱۰۰ گرمی
السماق البني ١٠٠ غرام
Pack Size: 18 x 100g

Product No: 103586

  

 
Cardamom
هل ۴۰ گرمی

هيل ٤٠ غرام
Pack Size: 18 x 40g
Product No: 103587

  

 
Chickpeas Flour
آرد نخودچی ۱۵۰ گرمی

طحین الحمص ١٥٠ غرام
Pack Size: 15 x 150g

Product No: 103589

  

 
Chives

سبزی پیازچه خشک ۶۰ گرمی
نبات ثوم معمر المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 50g
Product No: 103508



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Coriander

سبزی کشنیز خشک ۶۰ گرمی
نبات الكزبرة المجففة ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 50g
Product No: 103509

  

 
Dill

سبزی شوید خشک ۶۰ گرمی
نبات الشبنت المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103510

  

 
Dill L

سبزی شوید خشک ۱۸۰ گرمی
شبنت المجفف ١٨٠ غرام

Pack Size: 8 x 180g
Product No: 103511

  

 
Donya Borage

گل گاو زبان ۲۵ گرمی
نبات لسان الثور ٢٥ غرام

Pack Size: 18 x 20g
Product No: 103504



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Donya Red Tea
چای قرمز ۳۰ گرمی

اوراق شای الاحمر (الكركدية) ٣٠ غرام
Pack Size: 15 x 30g
Product No: 103529

  

 
Donya Saffron 0.5g

زعفران دنیا ۰.۵ گرم
زعفران ٠.٥ غرام

Pack Size: 1 x 0.5g
Product No: 103542

  

 
Donya Saffron 1g

زعفران دنیا ۱ گرم
زعفران ١ غرام

Pack Size: 1 x 1g
Product No: 103543

  

 
Donya Saffron 2g

زعفران دنیا ۲ گرم
زعفران ٢ غرام

Pack Size: 1 x 2g
Product No: 103544



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Donya Saffron Loose G1

زعفران فله دنیا درجه یک
زعفران درجة أولى

Pack Size: 1
Product No: 103593

  

 
Dried Onion

پیاز خشک ۶۰ گرمی
البصل المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103523

  

 
Dried Sabzi Ghormeh

قرمه سبزی خشک شده ۶۰ گرمی
خضروات القرمة المجففة ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 50g
Product No: 103536

  

 
Dried Sabzi Ghormeh L

قرمه سبزی خشک شده ۱۸۰ گرمی
خضروات القرمة المجففة ١٨٠ غرام

Pack Size: 8 x 180g
Product No: 103537



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Dried Shallot

موسیر خشک ۱۵۰ گرمی

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103512

  

 
Espand

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103590

  

 
Espand (coloured)

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103591

  

 
Fenugreek

سبزی شنبلیله خشک ۶۰ گرمی
نبات الحلبة المجففة ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103515



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Flaked Barley

جو پوست کنده ۱۵۰ گرمی
شعیر مقشر ١٥٠ غرام
Pack Size: 15 x 150g

Product No: 103121

  

 
Fried Onion
پیاز سرخ‌شده

بصل مقلي
Pack Size: 8 x 350g
Product No: 103598

  

 
Marjoram

سبزی مرزنجوش خشک ۶۰گرمی
النبات البردقوش المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 25g
Product No: 103519

  

 
Mint

سبزی نعناع خشک ۶۰ گرمی
نبات النعناع المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103520



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Mint L

سبزی نعناع خشک ۱۸۰ گرمی
نبات النعناع المجفف ١٨٠ غرام

Pack Size: 8 x 180g
Product No: 103521

  

 
Mixed Herbs

سبزی مخلوط خشک ۶۰ گرمی
خليط النباتات المنوعة المجففة ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103522

  

 
Oregano

سبزی خشک‌شده پونه کوهی ۶۰ گرمی
مردقوش (الزعتر البری) المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 40g
Product No: 103524

  

 
Parsley

سبزی جعفری خشک ۶۰ گرمی
البقدونس المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 50g
Product No: 103525



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Parsley L

سبزی جعفری خشک ۱۸۰ گرمی
البقدونس المجفف ١٨٠ غرام

Pack Size: 8 x 180g
Product No: 103526

  

 
Peppermint

نعناع کوهی خشک ۶۰ گرمی
النعناع البری المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 60g
Product No: 103527

  

 
Red Summak

سماق قرمز ۱۰۰ گرمی
السماق الاحمر ١٠٠ غرام
Pack Size: 18 x 100g

Product No: 103528

  

 
Rice Flour

آرد برنج ۲۰۰ گرمی
طحین التمن ٢٠٠ غرام
Pack Size: 18 x 150g

Product No: 103530



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Rose Buds

جوانه گل رز ۲۵ گرمی
براعم الورد المجففة ٢٥ غرام

Pack Size: 15 x 25g
Product No: 103531

  

 
Rose Petals

گلبرگهای گل رز ۲۵ گرمی
اوراق الورد المجففة ٢٥ غرام

Pack Size: 15 x 25g
Product No: 103532

  

 
Rosmary

سبزی روزماری (نعناع كوهى) خشک ۶۰ گرمی
نبات النعناع البري المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103533

  

 
Sabzi Ash

سبزی آش خشک شده ۶۰ گرمی
خضروات الآش المجففة ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 50g
Product No: 103534



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Sabzi Ash L

سبزی آش خشک ۱۸۰ گرمی
خضروات الآش المجفف ١٨٠ غرام

Pack Size: 8 x 180g
Product No: 103535

  

 
Sabzi Koo Koo

سبزی کوکو خشک شده ۶۰ گرمی
خضروات الكوكو المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 50g
Product No: 103538

  

 
Sabzi koo koo L

سبزی کوکو خشک شده ۱۸۰ گرمی
خضروات الكوكو المجففة ١٨٠ غرام

Pack Size: 8 x 180g
Product No: 103539

  

 
Sabzi Koofteh

سبزی کوفته ۵۰ گرمی
خضار الکفته المجففة ٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 50g
Product No: 103514



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Sabzi Polo

سبزی پلو خشک شده ۶۰ گرمی
خضروات البلو المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 50g
Product No: 103540

  

 
Sabzi Polo L

سبزی پلو خشک شده ۱۸۰ گرمی
خضروات البلو المجفف ١٨٠ غرام

Pack Size: 8 x 180g
Product No: 103541

  

 
Sage

سبزی مریم گلی خشک ۶۰ گرمی
المریمية المجففة ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 40g
Product No: 103545

  

 
Savory

سبزی مرزه خشک ۶۰ گرمی
نبات المرزه المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103546



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Spinach

سبزی اسفناج خشک شده ۶۰ گرمی
نبات السبانخ المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 60g
Product No: 103547

  

 
Tarragon

سبزی خشک شده ترخون ۶۰ گرمی
نبات الطرخون المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103548

  

 
Thyme

سبزی آویشن خشک ۶۰ گرمی
نبات الزعتر المجفف ٦٠ غرام

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 103549

  

 
Thyme Powder

Pack Size: 18 x 60g
Product No: 103599



Donya Foods (Dried Veg & Herbs)
  

 
Za’atar

زعتر ۲۵۰ گرمی
زعتر ٢٥٠ غرام
Pack Size: 1

Product No: 103722



Donya Foods (Beans & Peas)
  

 
Agricultural Beans
لوبیا کشاورزی ۲۵۰ گرمی

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 102711

  

 
Black Eyed Beans 1200g

لوبیا چشم بلبلی

Pack Size: 6 x 1200g
Product No: 102718

  

 
Black Eyes Beans

لوبیا چشم بلبلی ۴۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 102704

  

 
Common Beans
لوبیا چیتی ۳۵۰ گرمی

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 102703



Donya Foods (Beans & Peas)
  

 
Common Beans 1200g

لوبیا چیتی

Pack Size: 8 x 800g
Product No: 102719

  

 
Dried Broad Beans

باقلا ۲۵۰ گرمی

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 102708

  

 
Green Lentil

عدس سبز ۴۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 102705

  

 
Green Lintil 800g

عدس سبز

Pack Size: 8 x 800g
Product No: 102716



Donya Foods (Beans & Peas)
  

 
Mung

ماش ۲۵۰ گرمی

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 102710

  

 
Raw Chickpeas

نخود ۴۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 102706

  

 
Raw Chickpeas 800g

نخود

Pack Size: 8 x 800g
Product No: 102717

  

 
Red Kidney Beans

لوبیا قرمز ۴۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 102702



Donya Foods (Beans & Peas)
  

 
Red Kidney Beans L

لوبیا قرمز ۸۰۰ گرمی

Pack Size: 8 x 800g
Product No: 102713

  

 
Red Lentil

عدس قرمز ۴۵۰ گرمی
العدس الاحمر ٤٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 102707

  

 
Wheat Flakes 180g

گندم پرک

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 102699

  

 
White Beans

لوبیا سفید ۴۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 102701



Donya Foods (Beans & Peas)
  

 
White Beans L

لوبیا سفید ۸۰۰ گرمی

Pack Size: 8 x 800g
Product No: 102714

  

 
Yellow Broad Beans

لپه باقلا ۳۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 102709

  

 
Yellow Split Peas

لپه ۳۵۰ گرمی

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 102700



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Black Plum

آلو سیاه ۱۸۰ گرمی
البرقوق الاسود ١٨٠ غرام

Pack Size: 18 x 180g
Product No: 103112

  

 
Brown Raisins

کشمش پلویی ۱۸۰ گرمی
الکشمش البنی ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103109

  

 
Brown Raisins L

کشمش پلویی ۷۰۰ گرمی
الکشمش البنی ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102802

  

 
Dried Apricot

برگه خشک ۱۸۰ گرمی

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103110



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Dried Barberry

زرشک ایرانی ۱۲۵ گرمی

Pack Size: 15 x 125g
Product No: 103108

  

 
Dried Barberry L

زرشک ایرانی ۵۰۰ گرمی

Pack Size: 8 x 400g
Product No: 102800

  

 
Dried Black Plum

آلو سیاه برغان ۱۸۰ گرمی

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 103187

  

 
Dried Currant

مویز ۱۸۰ گرمی
زبیب الاسود ١٨٠ غرام
Pack Size: 15 x 180g

Product No: 103113



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Dried Currant L

مویز ۷۰۰ گرمی
زبیب الاسود ٧٠٠ غرام
Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102830

  

 
Dried Fig

انجیر خشک ۱۸۰ گرمی
التین المجفف ١٨٠ غرام
Pack Size: 15 x 160g

Product No: 103114

  

 
Dried Fruits 5 Fruits (pear Kiwi...

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 102844

  

 
Dried Fruits 5 Fruits(orange...

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 102843



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Dried Lime

لیمو عمانی ۶۰ گرمی

Pack Size: 15 x 60g
Product No: 102803

  

 
Dried Mulberry

توت خشک ۱۵۰ گرمی

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103115

  

 
Dried Plum

آلو شوقان ۱۸۰ گرمی

Pack Size: 18 x 180g
Product No: 103120

  

 
Dried Plum Sliced

آلو شابلون اسلایس

Pack Size: 18 x 150g
Product No: 103201



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Dried Plum Slices (alo Shablon)

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 103197

  

 
Dried Red Plum

آلو قرمز ۱۸۰ گرمی

Pack Size: 18 x 180g
Product No: 103183

  

 
Dried Red Plums

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 103185

  

 
Dried Sour Cherry
آلبالو خشک ۱۰۰ گرمی

الکرز الحامض المجفف ١٠٠ غرام
Pack Size: 18 x 100g

Product No: 103550



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Dried Sour Cherry L

آلبالو خشک ۵۰۰ گرمی
الکرز الحامض المجفف ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 103188

  

 
Dried Yellow Plum
آلو زرد برغان ۱۸۰ گرمی

Pack Size: 18 x 180g
Product No: 103184

  

 
Dried Yellow Plums

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 103186

  

 
Golden Raisins

کشمش طلایی ۱۸۰ گرمی
الکشمش الذهبی ١٨٠ غرام

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103116



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Golden Raisins L

کشمش طلایی ۷۰۰ گرمی
الکشمش الذهبی ٧٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102805

  

 
Green Raisins

کشمش سبز ۱۸۰ گرمی
كشمش الاخضر ١٨٠غرام

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103117

  

 
Green Raisins L

کشمش سبز ۷۰۰ گرمی
كشمش الاخضر ٧٠٠غرام

Pack Size: 8 x 700g
Product No: 102806

  

 
Juicy Apricot

برگه قیسی ۱۸۰ گرمی

Pack Size: 18 x 180g
Product No: 103111



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Jujube (annaab)

Pack Size: 8 x 400g
Product No: 102831

  

 
Kishta Dried Apricot (gheysi)

Pack Size: 15 x 180g
Product No: 103204

  

 
Pitted Prunes
آلوی بدون هسته

Pack Size: 18 x 180g
Product No: 103119

  

 
Pitted Prunes

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 103199



Donya Foods (Dried Fruits)
  

 
Plum

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 103951

  

 
Sliced Orange

خلال نارنج ۱۰۰ گرمی

Pack Size: 15 x 100g
Product No: 103500



Donya Foods (Spices)
  

 
Baking Powder

پکینگ سودا (جوش شیرین) ۲۰۰ گرمی
مسحوق البكينغ صودا ٢٠٠ غرام

Pack Size: 18 x 200g
Product No: 103584

  

 
Black Pepper Powder

پودر فلفل سیاه ۱۰۰ گرمی
مسحوق الفلفل الاسود ١٠٠ غرام

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103570

  

 
Chickpeas Flour

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103597

  

 
Cinnamon Powder

Pack Size: 15 x 150g
Product No: 103607



Donya Foods (Spices)
  

 
Cinnamon Sticks
چوب دارچین ۵۰ گرمی

عیدان القرفة ٥٠ غرام
Pack Size: 15 x 80g
Product No: 103572

  

 
Citrik Acid

جوهر ليمو ۱۵۰ گرمی
حمض الستریك ١٥٠ غرام

Pack Size: 18 x 150g
Product No: 103573

  

 
Coriander Powder

پودر گشنیز ۷۰ گرمی
مسحوق الکزبرة ٧٠ غرام

Pack Size: 18 x 70g
Product No: 103583

  

 
Cumin Powder
پودر زیره ۱۰۰ گرمی

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103574



Donya Foods (Spices)
  

 
Garlic Powder
پودر سیر ۱۰۰ گرمی
مسحوق الثوم ١٠٠ غرام
Pack Size: 18 x 100g

Product No: 103575

  

 
Lime Powder
پودر لیمو ۱۰۰ گرمی
مسحوق الليمون ١٠٠ غرام

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103576

  

 
Mix Spice

ادویه مخلوط ۷۵ گرمی
خليط التوابل ٧٥ غرام
Pack Size: 18 x 75g
Product No: 103577

  

 
Paprika

پاپریکا ۱۰۰ گرمی
البابریکا ١٠٠ غرام

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103578



Donya Foods (Spices)
  

 
Red Pepper Powder
پودر فلفل قرمز ۱۰۰ گرمی
مسحوق الفلفل الاحمر ١٠٠ غرام

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103579

  

 
Rice Spice

ادویه پلوئی ۷۵ گرمی
توابل المرق ٧٥ غرام
Pack Size: 18 x 75g
Product No: 103580

  

 
Shallot Powder
پودر موسیر ۱۰۰ گرمی

مسحوق ثوم البری (ثوم العجم) ١٠٠ غرام
Pack Size: 18 x 100g

Product No: 103594

  

 
Sour Grape Powder

پودر غوره ۱۰۰ گرمی
مسحوق الحصرم ١٠٠ غرام

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103581



Donya Foods (Spices)
  

 
Starch

نشاسته ۱۰۰ گرمی
النشا ١٠٠ غرام

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103102

  

 
Starch Powder

پودر نشاسته ۱۰۰ گرمی
مسحوق النشا ١٠٠ غرام
Pack Size: 18 x 100g

Product No: 103103

  

 
Turmeric Powder

زرد چوبه ۱۰۰ گرمی

Pack Size: 18 x 100g
Product No: 103582



Donya Foods (Pickles)
  

 
Donya Brown Garlic Pickle

ترشى سير گل دنيا ۷۰۰ گرمی
مخلل الثوم ٧٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 700g

Product No: 100260

  

 
Donya Cucumber Pickle G1
خیار شور دنیا درجه یک ۶۸۰ گرمی

مخلل الخیار الممیز ٦٨٠ غرام
Pack Size: 12 x 700g

Product No: 100253

  

 
Donya Excellent Pickled Cucumbers

خیار شور دنیا ممتاز ۷۰۰ گرمی
مخلل الخیار الممتاز ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100252

  

 
Donya Mixed Pickle

ترشى مخلوط دنيا ۷۰۰ گرمی
مخلل المخلوط ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 680g
Product No: 100254



Donya Foods (Pickles)
  

 
Donya Mixed Pickle (Litteh)

ترشى مخلوط ليته دنيا ۷۰۰ گرمی
مخلل الخليط المهروس (ليته) ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100255

  

 
Donya Mixed Pickle 1500g

ترشی مخلوط دنیا ۱۵۰۰ گرمی
مخللات مشكلة ١٥٠٠ غرام

Pack Size: 6 x 1500g
Product No: 100265

  

 
Donya Mixed Pickle 2500g

ترشی مخلوط دنیا ۲۵۰۰ گرمی
مخللات مشكلة ٢٥٠٠ غرام

Pack Size: 4 x 2500g
Product No: 100266

  

 
Donya Pepper Pickled

ترشى فلفل دنيا ۷۰۰ گرمی
مخلل الفلفل ٧٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 700g

Product No: 100261



Donya Foods (Pickles)
  

 
Donya Pickled Cucumber (canned)

کنسرو خیار شور دنیا ۶۷۰ گرمی
مخلل الخیار المعلب ٦٧٠ غرام

Pack Size: 12 x 670g
Product No: 100700

  

 
Donya Pickled Cucumber 1500g

خیار شور دنیا ممتاز ۱۵۰۰ گرمی
مخلل الخیار الممیز ١٥٠٠ غرام

Pack Size: 6 x 1500g
Product No: 100264

  

 
Donya Salted Mixed Pickle

ترشى مخلوط شور دنيا ۷۰۰ گرمی
مخلل المخلوط بالملح ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100256

  

 
Donya Shallot (Wild Garlic)...

ترشى موسير دنيا ۷۰۰ گرمی
مخلل ثوم البري (ثوم العجم) ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100258



Donya Foods (Pickles)
  

 
Donya Special Pickled Cucumbers

خیار شور دنیا ويژه ۷۰۰ گرمی
مخلل الخیار الممیز ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100251

  

 
Donya Spicy Mixed Pickle...
ترشى مخلوط بندرى دنيا ۷۰۰ گرمی
مخلل الخليط المهروس الحار (بندري) ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100257

  

 
Donya Tomato Paste 1500g

رب گوجه فرنگی دنیا ۱۵۰۰ گرمی
معجون الطماطم ١٥٠٠ غرام

Pack Size: 6 x 1500g
Product No: 100267

  

 
Donya Tomato Paste Canned
کنسرو رب گوجه فرنگی دنیا ۸۰۰ گرمی

معجون الطماطم المعلبة ٨٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 800g

Product No: 100263



Donya Foods (Pickles)
  

 
Donya Tomato Paste Canned 400g

کنسرو رب گوجه فرنگی دنیا ۴۰۰ گرمی
معجون الطماطم المعلبة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 100270

  

 
Donya White Garlic Pickle
ترشى سير مرواريد دنيا ۷۰۰ گرمی

مخلل الثوم الابيض ٧٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 700g

Product No: 100259

  

 
Pickled Cucumber (super Ex)

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100250

  

 
Pickled Cucumber Veijeh (special)

Pack Size: 6 x 1500g
Product No: 100269



Donya Foods (Rice)
  

 
Anbar Boo Rice 5Kg
برنج عنبر بو ۵ كيلو گرمی

Pack Size: 1 x 5kg
Product No: 101316

  

 
Donya Basmati

Pack Size: 1 x 20kg
Product No: 101307

  

 
Donya Sella Rice 10Kg

برنج دنيا ۱۰ كيلو گرمی
ارز دنیا ١٠ کیلو غرام
Pack Size: 1 x 10kg
Product No: 101300

  

 
Donya Sella Rice 5Kg

برنج دنيا ۵ كيلو گرمی
ارز دنیا ٥ کیلو غرام
Pack Size: 1 x 5kg
Product No: 101302



Donya Foods (Rice)
  

 
Iranian Hashemi Rice 5Kg

برنج هاشمی ۵ كيلو گرمی
ارز ایرانی (هاشمی) ٥ کیلو غرام

Pack Size: 1
Product No: 101304

  

 
Iranian Hashemi Smoked Rice 5Kg

برنج هاشمی دودى ۵ كيلو گرمی
ارز ایرانی (هاشمی) مدخن ٥ کیلو غرام

Pack Size: 1
Product No: 101306

  

 
Iranian Tarom Rice 5Kg

برنج طارم ۵ كيلو گرمی
ارز ایرانی (طارم) ٥ کیلو غرام

Pack Size: 1
Product No: 101305

  

 
Kamferooz Rice 5Kg
برنج کامفیروز ۵ كيلو گرمی

Pack Size: 1 x 5kg
Product No: 101315



Donya Foods (Rice)
  

 
Premium Sella Rice L

برنج دنيا ۱۳۵۰ گرمی
ارز دنيا ١٣٥٠ غرام

Pack Size: 10 x 1.200kg
Product No: 101800

  

 
Premium Sella Rice S

برنج دنيا ۵۰۰ گرمی
ارز دنيا ٥٠٠ غرام

Pack Size: 20 x 500g
Product No: 101801



Donya Foods (Frozen)
  

 
Frozen Aash Sabzi

سبزی آش منجمد شده ۴۰۰ گرمی
خضروات الآش المنجمدة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 15 x 400g
Product No: 10715

  

 
Frozen Agricultural Broad Beans

لپه پاچه باقلا منجمد شده ۴۰۰ گرمی
الفاصوليا الزراعية المنجمدة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10728

  

 
Frozen Black Mulberries
شاه توت منجمد شده ۴۰۰ گرمی

التوت الأسود المنجمدة ٤٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 400g

Product No: 10738

  

 
Frozen Crispy Fried Onions
پیاز سرخ شده منجمد شده ۲۰۰ گرمی

بصل مقلي مقرمش المنجمدة ٢٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 200g

Product No: 10736



Donya Foods (Frozen)
  

 
Frozen Dill

شوید منجمد شده ۳۰۰ گرمی
خضار الشنبت بصوره مجمده ٣٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 10743

  

 
Frozen Falafel

فلافل منجمد شده ۳۰۰ گرمی
فلافل بصوره مجمده ٣٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 10741

  

 
Frozen Fried Aubergine

بادمجان سرخ شده منجمد شده ۴۰۰ گرمی
باذنجان مقلي المنجمدة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10721

  

 
Frozen Fried Fine Herbs

سبزی قرمه سرخ شده منجمد شده ۵۰۰ گرمی
خضروات سوداء مقلية المنجمدة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 10747



Donya Foods (Frozen)
  

 
Frozen Fried Fineherbs For...

سبزی قلیه ماهی منجمد شده ۴۰۰ گرمی
خلطه خضار قلیه (مرق) السمک المقلیه بصوره مجمده ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10744

  

 
Frozen Fried Garlic

سیر سرخ شده منجمد شده ۲۰۰ گرمی
ثوم مقلي المنجمدة ٢٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 200g
Product No: 10737

  

 
Frozen Ghormeh Sabzi

سبزی قرمه منجمد شده ۴۰۰ گرمی
خضروات القرمة المنجمده ٤٠٠ غرام

Pack Size: 15 x 400g
Product No: 10712

  

 
Frozen Grilled Aubergine

بادمجان کبابی منجمد شده ۵۰۰ گرمی
باذنجان مشوي المنجمدة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 10722



Donya Foods (Frozen)
  

 
Frozen Kookoo Sabzi

سبزی کوکو منجمد شده ۴۰۰ گرمی
خضروات الکوکو المنجمد ٤٠٠ غرام

Pack Size: 15 x 400g
Product No: 10713

  

 
Frozen Mint and Parsley

سبزی نعناع و جعفری منجمد شده ۴۰۰ گرمی
نعناع و بقدونس خصروات المنجمدة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 20 x 400g
Product No: 10727

  

 
Frozen Peeled Green Fava Beans

باقلا بدون پوست منجمد شده ۴۰۰ گرمی
فاصوليا بدون جلد المنجمدة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10729

  

 
Frozen Persian Herb Patty
کوکو سبزی منجمد شده ۴۰۰ گرمی

کعک الخضروات مطبوخ و جاهز بصوره مجمده ٤٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 250g

Product No: 10745



Donya Foods (Frozen)
  

 
Frozen Persian Patty

کوکو سیب زمینی منجمد شده ۴۰۰ گرمی
کفته ایرانیه مطبوخه و جاهزه بصوره مجمده ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10739

  

 
Frozen Pitted Sour Cherries

آلبالو بدون هسته منجمد شده ۴۰۰ گرمی
كرز حامض منزوع النواة المنجمدة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10719

  

 
Frozen Polo Sabzi

سبزی پلو منجمد شده ۴۰۰ گرمی
خضروات البلو المنجمد ٤٠٠ غرام

Pack Size: 20 x 400g
Product No: 10714

  

 
Frozen Potato Samosa

سمبوسه منجمد شده ۴۰۰ گرمی
السمبوسک (سمبوسه) بصوره مجمده ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10742



Donya Foods (Frozen)
  

 
Frozen Raw Fine Mixed Herbs

سبزی قرمه سرخ نشده منجمد شده ۴۰۰ گرمی
خلطه خضار مرق الشبزی غیرمقلی بصوره مجمده ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10746

  

 
Frozen Unripe Sour Grapes

غوره منجمد شده ۴۰۰ گرمی
عنب حامض غير ناضج المنجمدة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10735

  

 
Frozen Whole Okra

بامیه منجمد شده ۳۰۰ گرمی
بامیه بصوره مجمده ٣٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 10740

  

 
Frozen Whole Sour Cherry

آلبالو با هسته منجمد شده ۴۰۰ گرمی
الكرز بالحفر المنجمدة ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10720



Donya Foods (Frozen)
  

 
Peeled Broad Beans Frozen Bulk

باقالی بدون پوست منجمد

Pack Size: 6 x 2.5kg
Product No: 10733



Donya Foods (Halal Meat)
  

 
Donya Jumbo Beef Sosic

سوسیس کوشت ۵۰۰ گرمی
نقانق اللحم البقری ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 500g
Product No: 10792

  

 
Donya Jumbo Beef Sosis with...

سوسیس گوشت با پنیر ۵۰۰ گرمی
نقانق اللحم البقری مع الجبن ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 500g
Product No: 10794

  

 
Donya Round Beef Salami with...

ژامبون گوشت با پاپریکا ۵۰۰ گرمی
مارتیدلا اللحم البقری مع الباریکا ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 500g
Product No: 10799

  

 
Donya Round Beef Salami with...

ژامبون گوشت با پسته ۵۰۰ گرمی
مارتیدلا اللحم البقری مع الفستق ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 500g
Product No: 10800



Donya Foods (Halal Meat)
  

 
Donya Round Chicken Salami

ژامبون مرغ ۵۰۰ گرمی
مارتیدیلا الدجاج ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 500g
Product No: 10798

  

 
Donya Round Chicken Salami with...

ژامبون مرغ با سیر ۵۰۰ گرمی
مارتیدلا الدجاج مع الثوم ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 500g
Product No: 10796

  

 
Donya Round Chicken Salami with...

ژامبون مرغ با زیتون ۵۰۰ گرمی
مارتیدلا الدجاج مع الزیتون ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 500g
Product No: 10795



Donya Foods (Confectionery)
  

 
(Donya) Baklava Metal

باقلوا جعبه فلزی دنیا ۷۰۰ گرمی
حلاوة البقلاوة ٧٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 700g

Product No: 102432

  

 
(Donya) Baslogh
باسلق دنیا ۷۵۰ گرمی

حلاوة الحلقوم ٧٥٠ غرام
Pack Size: 1 x 625g
Product No: 102424

  

 
(Donya) Saseme Tesaj
تساج کنجدی دنیا ۲۰۰ گرمی

حلاوة التساج بالسمسم ٢٠٠ غرام
Pack Size: 1 x 150g
Product No: 102414

  

 
Brown Sugar

Pack Size: 14 x 750g
Product No: 102316



Donya Foods (Confectionery)
  

 
Cube Sugar

Pack Size: 8 x 800g
Product No: 101802

  

 
Cube Sugar

Pack Size: 20 x 300g
Product No: 101804

  

 
Donya Baklava 5 Maghz
باقلوا ۵ مغزی دنیا ۱۳۵۰ گرمی

حلاوة البقلاوة ١٣٥٠ غرام
Pack Size: 1 x 1350g

Product No: 102499

  

 
Donya Baklava 6 Rows

باقلوا شش ردیفه دنیا ۸۵۰ گرمی
حلاوة البقلاوة ٨٥٠ غرام

Pack Size: 1 x 850g
Product No: 102504



Donya Foods (Confectionery)
  

 
Donya Baklava Gol Khorma

باقلوا گل خرمایی دنیا ۵۰۰ گرمی
حلاوة البقلاوة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 5 x 500g
Product No: 102454

  

 
Donya Baklava Heart Shape

باقلوا طرح قلب دنیا ۸۵۰ گرمی
حلاوة البقلاوة ٨٥٠ غرام

Pack Size: 1 x 850g
Product No: 102505

  

 
Donya Homemade Large Circle

شیرینی خانگی گرد بزرگ دنیا ۷۰۰ گرمی
معجنات محلية الصنع مستديرة كبيرة ٧٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 700g
Product No: 102425

  

 
Donya Homemade Small Circle
شیرینی خانگی گرد کوچک دنیا ۴۰۰ گرمی

حلويات منزلية صغيرة مستديرة ٤٠٠ غرام
Pack Size: 1 x 400g
Product No: 102423



Donya Foods (Confectionery)
  

 
Donya Honey Almond Sohan

سوهان عسلی خلال بادام زمینی دنیا ۳۰۰ گرمی
حلاوة السوهان (شرائح الفول السوداني) ٣٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 102433

  

 
Donya Honey Sesame Sohan
سوهان عسلی کنجدی دنیا ۳۰۰ گرمی

حلاوة السوهان (سمسم) ٣٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 330g

Product No: 102410

  

 
Donya Honey Sohan 5 Maghz
سوهان عسلی پنج مغز دنیا ۳۰۰ گرمی

حلاوة السوهان (خمسة العقول) ٣٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 300g

Product No: 102444

  

 
Donya Kaak Sweet

شیرینی کاک دنیا ۵۰۰ گرمی
حلويات كاك ٥٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 500g

Product No: 102462



Donya Foods (Confectionery)
  

 
Donya Khurma Sweet

شیرینی خرمایی دنیا ۵۰۰ گرمی
حلويات التمر ٥٠٠ غرام
Pack Size: 10 x 450g

Product No: 102480

  

 
Donya Kulicha Sweet

کلوچه معمولی گردویی دنیا ۵۰۰ گرمی
بسكويت الجوز العادي ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 450g
Product No: 102482

  

 
Donya Mixed Sweet

شیرینی مخلوط دنیا ۵۰۰ گرمی
حلويات مختلطة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 450g
Product No: 102481

  

 
Donya Noghl (Almond)

نقل بادامی دنیا ۵۰۰ گرمی
حلوی الملبس باللوز ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102422



Donya Foods (Confectionery)
  

 
Donya Noghl (Egyption Willow)

نقل بیدمشک دنیا ۵۰۰ گرمی
حلوی الملبس بالعشب الصفصاف ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102459

  

 
Donya Noghl (Saffron)

نقل زعفرانى دنیا ۵۰۰ گرمی
حلوی الملبس بالزعفران ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102413

  

 
Donya Noghl (Walnut)

نقل گردویی دنیا ۵۰۰ گرمی
حلوی الملبس بالجوز ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102446

  

 
Donya Oval Baklava

شیرینی باقلوا قایقی دنیا ۱۱۰۰ گرمی
حلاوة البقلاوة ١١٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 1000g
Product No: 102493



Donya Foods (Confectionery)
  

 
Donya Pastry (Loose Iranian...

شیرینی دنیا (کیلویی)
معجنات دنیا (فل)

Pack Size: 1
Product No: 102402

  

 
Donya Pastry (Loose Iranian...

شیرینی دنیا (کیلویی)
معجنات دنیا (فل)

Pack Size: 1 x 600g
Product No: 102404

  

 
Donya Samanu 250g

سمنو دنیا ۲۵۰ گرمی

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 100900

  

 
Donya Sohan Loghme
سوهان لقمه دنیا ۵۰۰ گرمی

حلاوة السوهان (لقمة) ٥٠٠ غرام
Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102437



Donya Foods (Confectionery)
  

 
Donya Special Sohan Takht

سوهان تخت مخصوص ۵۰۰ گرمی
حلاوة السوهان (مسطح) ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102436

  

 
Donya Sweet Bread
نان قندی دنیا ۵۰۰ گرمی

خبز السكر ٥٠٠ غرام
Pack Size: 20 x 200g

Product No: 102473

  

 
German Sweets (oval)

Pack Size: 1 x 1100g
Product No: 102464

  

 
Ghotab

Pack Size: 15 x 500g
Product No: 102426



Donya Foods (Confectionery)
  

 
Homemade Big Nuts

شیرینی خانگی آجیلی ۱۳۰۰ گرمی
حلويات منزلية بالجوز ١٣٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 1000g
Product No: 102460

  

 
Homemade Sweets (Baklava) 8 Rows

شیرینی خانگی باقلوا هشت ردیفی ۱۲۰۰ گرمی
بقلاوة محلية الصنع ذات ثماني طبقات ١٢٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 900g
Product No: 102463

  

 
Homemade Sweets (Fruit)
شیرینی خانگی میوه ای ۱۰۰۰ گرمی

حلويات الفواكه محلية الصنع ١٠٠٠ غرام
Pack Size: 1 x 1kg
Product No: 102434

  

 
Khojasteh Baghlava Crystal

باقلوا کریستال خجسته ۶۰۰ گرمی
بقلاوة كريستال ٦٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 600g
Product No: 102409



Donya Foods (Yogurt Drinks)
  

 
DONYA Yoghurt Drink Plan

دوغ ساده ۵۰۰ میلی لتری
لبن عیران ٥٠٠ م ل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101404

  

 
DONYA Yoghurt Drink Plan L

دوغ ساده ۱.۵ لیتری
لبن عیران ١.٥ لتر

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 101400

  

 
DONYA Yoghurt Drink with Mint...

دوغ نعنایی ۵۰۰ میلی لیتری
لبن عیران بنکهة النعناع ٥٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101405

  

 
DONYA Yoghurt Drink with Mint...

دوغ نعنایی ۱.۵ لیتری
لبن عیران بنکهة النعناع ١.٥ لتر

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 101401



Donya Foods (Tea)
  

 
Donya Lahijan Black Tea

چای لاهیجان ۴۰۰ گرمی دنیا
شاي لاهيجان ٤٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 500g
Product No: 101714



Donya Foods (Crystal Sugar)
  

 
Donya 012

Pack Size: 24 x 370g
Product No: 102334

  

 
Donya Cardamom Sugar Candy

آبنبات قیچی هل دار ۲۵۰ گرمی
حلوى السكر بالهيل ٢٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 250g
Product No: 103101

  

 
Donya Crystal Sugar (Saffron)

نبات زعفرانى ۲۵۰ گرمی
سکر النبات بالزعفران ٢٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 103107

  

 
Donya Crystal Sugar (Saffron) -...

نبات زعفرانى ۱۰ عدد
سکر النبات بالزعفران
Pack Size: 24 x 250g

Product No: 102321



Donya Foods (Crystal Sugar)
  

 
Donya Crystal Sugar (Saffron) -...

نبات زعفرانى ۱۶ عدد
سکر النبات بالزعفران
Pack Size: 24 x 370g

Product No: 102322

  

 
Donya Crystal Sugar (Saffron) -...

نبات زعفرانى ۲۰ عدد
سکر النبات بالزعفران
Pack Size: 12 x 500g

Product No: 102323

  

 
Donya Crystal Sugar (Saffron) -...

نبات زعفرانى ۳۰۰ گرمی
سکر النبات بالزعفران ٣٠٠ غرام

Pack Size: 40 x 300g
Product No: 102326

  

 
Donya Crystal Sugar (Saffron) -...

نبات زعفرانى ۸۰۰ گرمی
سکر النبات بالزعفران ٨٠٠ غرام

Pack Size: 16 x 800g
Product No: 102328



Donya Foods (Crystal Sugar)
  

 
Donya Crystal Sugar (White and...

نبات سفید و زعفرانی ۲۰ عدد
سکر النبات بالزعفران
Pack Size: 12 x 500g

Product No: 102325

  

 
Donya Crystal Sugar (White)

نبات ۲۵۰ گرمی
سکر النبات ٢٥٠ غرام
Pack Size: 12 x 250g

Product No: 103106

  

 
Donya Crystal Sugar (White) - 10

نبات سفید ۱۰ عدد
سکر النبات

Pack Size: 24 x 250g
Product No: 102324

  

 
Donya Crystal Sugar (White) -...

نبات شاخه سفید ۳۰۰ گرمی
سکر النبات ٣٠٠ غرام
Pack Size: 40 x 300g

Product No: 102327



Donya Foods (Crystal Sugar)
  

 
Donya Crystal Sugar (White) -...

نبات سفید ۸۰۰ گرمی
سکر النبات ٨٠٠ غرام
Pack Size: 16 x 800g

Product No: 102329

  

 
Donya Mix Crystal Sugar 206
نبات چوبی میکس (۲۰۶) دنیا ۲۰۰ گرم

مزيج المصاصة ٢٠٠ غرام
Pack Size: 28 x 200g

Product No: 102331

  

 
Donya Mix Crystal Sugar 208
نبات چوبی میکس (۲۰۸) دنیا ۴۸۰ گرم

مزيج المصاصة ٤٨٠ غرام
Pack Size: 14 x 480g

Product No: 102333

  

 
Donya Rock Candey

نبات زرد خرد شده ۳۰۰ گرمی
بطاطا حلوة صفراء مقطعة ٣٠٠ غرام

Pack Size: 15 x 300g
Product No: 103202



Donya Foods (Crystal Sugar)
  

 
Donya Saffron Rock Candy

نبات زعفرانی ۶۰۰ گرمی
نبات الزعفران ٦٠٠ غرام
Pack Size: 14 x 600g

Product No: 102315

  

 
Donya Yellow Crystal Sugar 205

نبات چوبی زعفرانى (۲۰۵) دنیا ۲۰۰ گرم
مصاصة الزعفران ٢٠٠ غرام

Pack Size: 28 x 200g
Product No: 102330

  

 
Donya Yellow Crystal Sugar 207

نبات چوبی زعفرانى (۲۰۷) دنیا ۴۸۰ گرم
مصاصة الزعفران ٤٨٠ غرام

Pack Size: 14 x 480g
Product No: 102332



Donya Foods (Ready Meals)
  

 
Donya Aash Reshte Soup (Ready...

آش رشته ۵۰۰ گرمی
شوربة الآش ٥٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 500g

Product No: 100300

  

 
Donya Baked Broad Beans
کنسرو باقلای درشت دنیا ۸۰۰ گرمی

الفاصوليا العريضة المعلبة ٨٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 800g

Product No: 100330

  

 
Donya Fesenjan Stew (Ready Meals)

خورش فسنجان ۵۰۰ گرمی
مرق الفسنجون ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100301

  

 
Donya Fried Aubergine (Ready...

بادمجان سرخ شده ۵۰۰ گرمی
الباذنجان المقلي ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100302



Donya Foods (Ready Meals)
  

 
Donya Fried Herbs (Ready Meals)

سبزی قرمه سرخ شده ۵۰۰ گرمی
خضروات مقلیة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100303

  

 
Donya Gheymeh Bademjan Stew...

خورش قیمه بادمجان ۵۰۰ گرمی
مرق قیمة الباذنجان ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100305

  

 
Donya Gheymeh Potato Stew (Ready...

خورش قیمه سيب زمينى ۵۰۰ گرمی
مرق قیمة البطاطة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100306

  

 
Donya Ghormeh Sabzi (Ready Meals)

خورش قرمه سبزی ۵۰۰ گرمی
مرق القرمه ٥٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 500g

Product No: 100307



Donya Foods (Ready Meals)
  

 
Donya Halim Stew (Ready Meals)

حليم ۵۰۰ گرمی
هريسة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100308

  

 
Donya Kashk Bademjan (Ready...

کشک بادمجان ۵۰۰ گرمی
کشک الباذنجان ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100309

  

 
Donya Kookoo Sabzi (Ready Meals)

كوكو سبزى ۵۰۰ گرمی
خضار الكوكو ٥٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 500g

Product No: 100304



Donya Foods (Distilled)
  

 
Donya Borage Water
عرق گل گاو زبان ۴۰۰ میلی

ماء لسان الثور ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 101014

  

 
Donya Camelthorn Water

عرق خارشتر ۴۰۰ میلی
ماء الحاجي ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101015

  

 
Donya Caraway Seeds Water

عرق زیره سیاه ۴۰۰ میلی
ماء الفلیحاء ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101023

  

 
Donya Cardamom Water

عرق هل ۴۰۰ میلی
ماء الهيل ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101017



Donya Foods (Distilled)
  

 
Donya Celery Mixed Water

عرق كرفس ۴۰۰ میلی
ماء الكرفس ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 400ml
Product No: 101010

  

 
Donya Cinnamon
عرق دارچین ۴۰۰ میلی

ماء القرفه ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 101050

  

 
Donya Citrus Flower Water

عرق بهار نارنج ۴۰۰ میلی
ماء زهر النارنج ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 101004

  

 
Donya Dill Water
عرق شوید ۴۰۰ میلی

ماء الشبنت ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 400ml

Product No: 101013



Donya Foods (Distilled)
  

 
Donya Dog Briar Water

عرق نسترن ۴۰۰ میلی
ماء ورد النسرين ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 400ml

Product No: 101018

  

 
Donya Egyptian Willow Water

عرق بیدمشک ۴۰۰ میلی
ماء الصفصاف ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 101003

  

 
Donya Fennel Water

عرق رازيانه ۴۰۰ میلی
ماء ورد اليانسون ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 101020

  

 
Donya Fumitory Water

عرق شاهتره ۴۰۰ میلی
ماء الستراج ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101007



Donya Foods (Distilled)
  

 
Donya Mint Water

عرق نعناع ۴۰۰ میلی
ماء النعناع المركز ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101002

  

 
Donya Oxymel Syrup (Sekanjebin)

سكنجبين ۴۰۰ میلی
السكنجبيل المركز ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101021

  

 
Donya Rose Water

گلاب ۴۰۰ میلی
ماء الورد المركز ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 101001

  

 
Donya Rose Water 4L

گلاب ۴ لیتری
ماء الورد المركز ٤ لتر

Pack Size: 6 x 2lit
Product No: 101039



Donya Foods (Distilled)
  

 
Donya Thyme Water

عرق آویشن ۴۰۰ میلی
ماء الزعتر ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101016

  

 
Donya Wild Chicory Water

عرق كاسنى ۴۰۰ میلی
ماء الهندباء الشكورية ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 400ml
Product No: 101005



Donya Foods (Ice Cream & Falooda)
  

 
Faloodeh White Sorbet

Pack Size: 24 x 220g
Product No: 10705



Donya Foods (Vinegar & Culinary Juices)
  

 
Donya Apple Vinegar

سرکه سیب ۴۰۰ میلی
خل التفاح ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 400ml
Product No: 101006

  

 
Donya Lime Juice

آبلیمو دنیا ۴۰۰ میلی
عصير ليمون ٤٠٠ مل

Pack Size: 15 x 400ml
Product No: 101099

  

 
Donya Lime Juice 1.8 L

آبلیمو دنیا ۱.۸ لیتر
ماء الورد المركز ١.٨ لتر

Pack Size: 6 x 1.8lit
Product No: 101024

  

 
Donya Sour Grape Juice

آب غوره ۴۰۰ میلی
ماء الحصرم المركز ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101009



Donya Foods (Pastes)
  

 
Donya Blueberry Paste (Gilan...

رب زغال اخته محلی گیلان ۵۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100247

  

 
Donya Kiwi Paste (Gilan...
رب کیوی محلی گیلان ۵۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100246

  

 
Donya Omani Lemon Paste (Gilan...

رب لیمو عمانی محلی گیلان ۵۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100249

  

 
Donya Orange Paste (Gilan...

رب نارنج محلی گیلان ۵۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100248



Donya Foods (Pastes)
  

 
Donya Plum Paste (Gilan...

رب آلوچه محلی گیلان ۵۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100244

  

 
Donya Pomegranate Paste

رب انار دنیا ۲۵۰ گرمی
معجون الرمان ٢٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 100240

  

 
Donya Pomegranate Paste (Gilan...

رب انار محلی گیلان ۵۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100245

  

 
Donya Raspberry Paste (Gilan...

رب تمشک محلی گیلان ۵۰۰ گرمی

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100268



Donya Foods (Pastes)
  

 
Donya Tomato Paste

رب گوجه دنیا ۷۰۰ گرمی
معجون الطماطم ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100262

  

 
Traditional Pomegranate Seeds...

Pack Size: 12 x 470g
Product No: 100273

  

 
Traditional Sour Cherry Paste

Pack Size: 12 x 470g
Product No: 100272

  

 
Traditional Tamarind Paste

Pack Size: 12 x 470g
Product No: 100271



Donya Foods (Beverages)
  

 
Donya Barberry Juice 1.5L

آب زرشک دنیا ۱.۵ لیتر
عصير البرباريس ١.٥ لتر

Pack Size: 6 x 1.5lit
Product No: 101502

  

 
Donya Bitter Orange Juice

آب نارنج ۴۰۰ میلی
ماء النارنج المركز ٤٠٠ مل
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 101008

  

 
Donya Date Syrup

شیره خرما دنیا ۲۵۰ گرمی
عصارة النخيل ٢٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 100241

  

 
Donya Fig Syrup

شیره انجیر دنیا ۲۵۰ گرمی
عصير التين ٢٥٠ غرام
Pack Size: 12 x 250g

Product No: 100239



Donya Foods (Beverages)
  

 
Donya Grape Syrup
شیره انگور دنیا ۲۵۰ گرمی

عصير العنب ٢٥٠ غرام
Pack Size: 12 x 250g

Product No: 100237

  

 
Donya Mulberry Syrup

شیره توت دنیا ۲۵۰ گرمی
عصير التوت ٢٥٠ غرام
Pack Size: 12 x 250g

Product No: 100238

  

 
Donya Pomegranate Juice 1.5L

آب انار دنیا ۱.۵ لیتر
عصير الرمان ١.٥ لتر
Pack Size: 6 x 1.5lit
Product No: 101501

  

 
Donya Sour Cherry Juice 1.5L

آب آلبالو دنیا ۱.۵ لیتر
عصير كرز ١.٥ لتر

Pack Size: 6 x 1.5lit
Product No: 101500



Donya Foods (Jam & Compote)
  

 
Donya Carrot Jam

مربای هویج دنیا ۸۰۰ گرمی
مربى الجزر ٨٠٠ غرام
Pack Size: 6 x 800g
Product No: 100600

  

 
Donya Carrot Jam 300g

مربای هویج دنیا ۳۰۰ گرمی
مربى الجزر ٣٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 300g

Product No: 100607

  

 
Donya Citron Jam 300g

مربای بالنگ دنیا ۳۰۰ گرمی
مربى السترون ٣٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 100610

  

 
Donya Fig Jam

مربای انجیر دنیا ۸۰۰ گرمی
مربى التين ٨٠٠ غرام
Pack Size: 6 x 800g
Product No: 100650



Donya Foods (Jam & Compote)
  

 
Donya Fig Jam 300g

مربای به دنیا ۳۰۰ گرمی
مربى التين ٣٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 300g

Product No: 100624

  

 
Donya Quince Jam
مربای به دنیا ۸۰۰ گرمی

سفرجل مربى ٨٠٠ غرام
Pack Size: 6 x 800g
Product No: 100609

  

 
Donya Quince Jam 300g

مربای به دنیا ۳۰۰ گرمی
سفرجل مربى ٣٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 300g

Product No: 100622

  

 
Donya Rose Jam 300g

مربای گل دنیا ۳۰۰ گرمی
مربى الورد ٣٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 100621



Donya Foods (Jam & Compote)
  

 
Donya Sour Cherry Jam

مربای آلبالو دنیا ۸۰۰ گرمی
مربى الكرز ٨٠٠ غرام
Pack Size: 6 x 800g
Product No: 100601

  

 
Donya Sour Cherry Jam 300g

مربای آلبالو دنیا ۳۰۰ گرمی
مربى الكرز ٣٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 100608

  

 
Donya Strawberry Jam 300g

مربای توت فرنگی دنیا ۳۰۰ گرمی
مربى الفراولة ٣٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 300g

Product No: 100623



Donya Foods (Dates)
  

 
Donya Fresh Date

رطب مضافتی بم ۵۰۰ گرم
رطوبة إضافية ٥٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 500g

Product No: 101200

  

 
Donya Fresh Dates (Golden Rotab)

رطب طلایی دنیا ۱۰۰ درصد طبیعی

Pack Size: 12 x 800g
Product No: 101206

  

 
Donya Kabkab Date

خرما کبکاب ۱۲۰۰ گرم
تمر محمص ١٢٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 1200g

Product No: 101205

  

 
Donya Kabkab Dates

خرما کبکاب دنیا

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 101207



Donya Foods (Dates)
  

 
Donya Piarom Date

خرما پیارم ۲۵۰ گرم
تمر ٢٥٠ غرام

Pack Size: 15 x 250g
Product No: 103134



Gilani (Ready Meals)
  

 
Gilani Aash Reshteh
آش رشته گیلانی ۴۶۰ گرمی

شوربة النودل ٤٦٠ غرام
Pack Size: 12 x 460g

Product No: 100319

  

 
Gilani Aash Shole

آش شله قلمکار گیلانی ۴۶۰ گرمی
شوربة ٤٦٠ غرام

Pack Size: 24 x 460g
Product No: 100320

  

 
Gilani Baghali Ghatogh
باقالی قاتوق گیلانی ۴۶۰ گرمی

باقالی قاتوق ٤٦٠ غرام
Pack Size: 12 x 460g

Product No: 100324

  

 
Gilani Celery Stew

خورش کرفس گیلانی ۴۶۰ گرمی
يخنة الكرفس ٤٦٠ غرام
Pack Size: 24 x 460g

Product No: 100313



Gilani (Ready Meals)
  

 
Gilani Dolma

دلمه برگ مو ۴۶۰ گرمی
محشي ورق عنب ٤٦٠ غرام

Pack Size: 24 x 460g
Product No: 100326

  

 
Gilani Dumpling (Kofteh Tabrizi)

کوفته تبریزی گیلانی ۴۶۰ گرمی
زلابية ٤٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 460g
Product No: 100328

  

 
Gilani Fesenjan Stew

خورش فسنجان گیلانی ۴۶۰ گرمی
مرق فسنجان ٤٦٠ غرام
Pack Size: 12 x 460g

Product No: 100321

  

 
Gilani Fried Eggplant

بادمجان سرخ شده گیلانی ۴۶۰ گرمی
باذنجان مقلي ٤٦٠ غرام
Pack Size: 12 x 460g

Product No: 100317



Gilani (Ready Meals)
  

 
Gilani Fried Mixed Herbs
سبزی سرخ شده گیلانی ۴۶۰ گرمی

الخضروات المقلية ٤٦٠ غرام
Pack Size: 24 x 460g

Product No: 100310

  

 
Gilani Grilled Eggplant

کنسرو بادمجان کبابی گیلانی ۴۶۰ گرمی
علبة باذنجان مشوي ٤٦٠ غرام

Pack Size: 24 x 460g
Product No: 100341

  

 
Gilani Halim Bademjan

کنسرو حلیم بادمجان گیلانی ۴۶۰ گرمی
حليم باذنجان معلب ٤٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 460g
Product No: 100318

  

 
Gilani Kabuli Palaw
قابلی پلو گیلانی ۳۵۰ گرمی

القدرة على الحرث ٣٥٠ غرام
Pack Size: 12 x 350g

Product No: 100334



Gilani (Ready Meals)
  

 
Gilani Mashed Eggplant with...

کشک بادمجان گیلانی ۴۶۰ گرمی
باذنجان مهروس مع الثوم المقلي والنعناع ٤٦٠ غرام

Pack Size: 24 x 460g
Product No: 100315

  

 
Gilani Okra Stew

خورش بامیه گیلانی ۴۶۰ گرمی
مرق البامية ٤٦٠ غرام
Pack Size: 24 x 460g

Product No: 100316

  

 
Gilani Persian Mixed Herbs Stew

خورش قورمه سبزی گیلانی ۴۶۰ گرمی
يخنة الأعشاب الفارسية المختلطة ٤٦٠ غرام

Pack Size: 24 x 460g
Product No: 100311

  

 
Gilani Persian Oatmeal

هلیم گیلانی ۴۶۰ گرمی
هلیم ٤٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 460g
Product No: 100312



Gilani (Ready Meals)
  

 
Gilani Persian Roasted Eggplant...

میرزا قاسمی گیلانی ۴۶۰ گرمی
طبق الباذنجان المشوي والثوم الفارسي ٤٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 460g
Product No: 100323

  

 
Gilani Persian Saffron Dessert

شله زرد گیلانی ۴۶۰ گرمی
حلوى الزعفران ٤٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 460g
Product No: 100329

  

 
Gilani Persian Traditional Baked...

خوراک لوبیا گیلانی ۴۶۰ گرمی
الفاصوليا ٤٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 460g
Product No: 100327

  

 
Gilani Persian Traditional Baked...

خوراک لوبیا و قارچ گیلانی ۴۶۰ گرمی
الفاصوليا والفطر ٤٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 460g
Product No: 100325



Gilani (Ready Meals)
  

 
Gilani Rice and Green Beans

کنسرو لوبیا پلو گیلانی ۳۵۰ گرمی
الأرز والفاصوليا الخضراء ٣٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 100331

  

 
Gilani Spinach Stew with Plum

کنسرو خورش آلو اسفناج گیلانی ۴۶۰ گرمی
يخنة البرقوق والسبانخ ٤٦٠ غرام

Pack Size: 24 x 460g
Product No: 100333

  

 
Gilani Yellow Split Pea Stew

خورش قیمه سیب زمینی گیلانی ۴۶۰ گرمی
يخنة البازلاء الصفراء ٤٦٠ غرام

Pack Size: 24 x 460g
Product No: 100314

  

 
Gilani Yellow Split Pea Stew...
خورشت قیمه بادمجان گیلانی ۴۶۰ گرمی

يخنة حشوة الباذنجان ٤٦٠ غرام
Pack Size: 12 x 460g

Product No: 100322



Gilani (Ready Meals)
  

 
Persian Spicy Fish Herbs

Pack Size: 24 x 460g
Product No: 100339



Nadi (Snacks)
  

 
Nadi Banana Cookie

کلوچه موزی نادی

Pack Size: 50 x 200g
Product No: 102617

  

 
Nadi Banana Wafer
ویفر موزی نادی ۷۵ گرمی

رقاقة الموز ٧٥ غرام
Pack Size: 40 x 75g
Product No: 102644

  

 
Nadi Chocolate chips and Raisin...

کوکی با چیپس شکلات و کشمش

Pack Size: 8 x 12packs
Product No: 102639

  

 
Nadi Chocolate Chips Cookie

کوکی تای با چیپس شکلات

Pack Size: 8 x 12packs
Product No: 102640



Nadi (Snacks)
  

 
Nadi Chocoroll Wafer with Coffee...

شوکو رول نادی

Pack Size: 6 x 175g
Product No: 102626

  

 
Nadi Chocoroll Wafer with Dark...

شوکو رول نادی

Pack Size: 6 x 175g
Product No: 102625

  

 
Nadi Cocoa Cookie 2 packs

کلوچه کاکائویی نادی

Pack Size: 50 x 200g
Product No: 102618

  

 
Nadi Cocoa Wafer

ویفر کاکائویی نادی ۷۵ گرمی
رقاقة الكاكاو ٧٥ غرام
Pack Size: 40 x 75g
Product No: 102648



Nadi (Snacks)
  

 
Nadi Coconut Cookie

کلوچه نارگیلی نادی

Pack Size: 50 x 200g
Product No: 102616

  

Nadi Coconut Cookie 8
کلوچه نارگیلی ۸ تایی نادی

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 102619

  

 
Nadi Coconut Mini Cookie

مینی کوکی با طعم نارگیل نادی

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 102628

  

 
Nadi Coconut Wafer
ویفر نارگیلی نادی ۷۵ گرمی

رقاقة جوز الهند ٧٥ غرام
Pack Size: 40 x 75g
Product No: 102646



Nadi (Snacks)
  

 
Nadi Layer Cake with Cocoa Cream

کیک لایه ای نادی

Pack Size: 36 x 40g
Product No: 102621

  

 
Nadi Mini Cake

مینی کیک نادی

Pack Size: 12 x 160g
Product No: 102641

  

 
Nadi Mini Cake

مینی کیک نادی

Pack Size: 12 x 160g
Product No: 102642

  

 
Nadi Orange Wafer

ویفر پرتقالی نادی ۷۵ گرمی
رقاقة برتقالية ٧٥ غرام

Pack Size: 40 x 75g
Product No: 102645



Nadi (Snacks)
  

 
Nadi Ramina Wafer Butterscotch...

ویفر کاراملی رامینا

Pack Size: 8 x 35packs
Product No: 102629

  

 
Nadi Strawberry Wafer
ویفر توت فرنگی نادی ۷۵ گرمی

رقاقة الفراولة ٧٥ غرام
Pack Size: 40 x 75g
Product No: 102647

  

 
Nadi Traditional Lahijan Cookie

کلوچه سنتی لاهیجان نادی

Pack Size: 16 x 570g
Product No: 102622

  

 
Nadi Traditional Lahijan Cookie...

کلوچه سنتی لاهیجان نادی

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 102624



Nadi (Snacks)
  

 
Nadi Traditional Lahijan Cookie...

کلوچه سنتی لاهیجان

Pack Size: 25 x 200g
Product No: 102620

  

 
Nadi Walnut and Raisin Cookie

کوکی با مغز گردو و کشمش نادی

Pack Size: 8 x 12packs
Product No: 102638

  

 
Nadi Walnut Cookie 2 packs

کلوچه گردویی نادی

Pack Size: 50 x 200g
Product No: 102615

  

 
Nadi Walnut Cookie 4 packs

کلوچه گردویی نادی

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 102627



Nadi (Snacks)
  

 
Nadi Walnut Mini Cookie

مینی کوکی گردویی نادی

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 102623



Gul Banoo (Rice)
  

 
Gul Banoo Sella Rice 10Kg

برنج گلبانو ۱۰ كيلو گرمی
ارز جلبانو ١٠ کیلو غرام
Pack Size: 1 x 10kg
Product No: 101301

  

 
Gul Banoo Sella Rice 5Kg

برنج گلبانو ۵ كيلو گرمی
ارز جلبانو ٥ کیلو غرام

Pack Size: 1 x 5kg
Product No: 101303



Prichen (Pickles)
  

 
Pri-chen Cucumber Pickle

chen-Pri خیار شور

Pack Size: 12 x 540g
Product No: 100706

  

 
Pri-Chen Pickled Cucumber...

کنسرو خیار شور پری-چن ۶۷۰ گرمی
مخلل الخیار المعلب ٦٧٠ غرام

Pack Size: 12 x 680g
Product No: 100703



Prichen (Pastes)
  

 
Azarchin Tomato Paste Canned

رب گوجه فرنگی آذرچین

Pack Size: 12 x 800g
Product No: 100620

  

 
Pri-Chen Tomato Paste

رب گوجه فرنگی پری-چن ۲.۶۵ کیلو گرمی
معجون الطماطم ٢.٦٥ کیلو غرام

Pack Size: 6 x 2.65kg
Product No: 100707



Rani (Beverages)
  

 
Rani Cocktail - Fruit Drink with...

رانی کوکتل (پرتغال - آناناس - هلو) با تکه های میوه

Pack Size: 24 x 240ml
Product No: 101101

  

 
Rani Guava- Fruit Drink with...

رانی گواوا با تکه های میوه

Pack Size: 24 x 240ml
Product No: 101106

  

 
Rani Mango - Fruit Drink with...

رانی انبه با تکه های میوه

Pack Size: 24 x 240ml
Product No: 101102

  

 
Rani Orange - Fruit Drink with...

رانی پرتغال با تکه های میوه

Pack Size: 24 x 240ml
Product No: 101100



Rani (Beverages)
  

 
Rani Peach - Fruit Drink with...

رانی هلو با تکه های میوه

Pack Size: 24 x 240ml
Product No: 101104

  

 
Rani Pineapple - Fruit Drink...

رانی آناناس با تکه های میوه

Pack Size: 24 x 240ml
Product No: 101103

  

 
Rani Strawberry Banana - Fruit...

رانی موز توت فرنگی با تکه های میوه

Pack Size: 24 x 240ml
Product No: 101107



Taksa (Pickles)
  

 
Cucumber Pickle

خیار شور تاکسا

Pack Size: 4 x 2.7kg
Product No: 100534

  

 
Cucumber Pickle Super Ex

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100535

  

 
Taksa Broad Bean Pickle

کنسرو باقلا تاکسا ۶۶۰ گرم
الفاصوليا المعلبة ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100529

  

 
Taksa Cherry in Light Syrup

کنسروآلبالو تاکسا

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100510



Taksa (Pickles)
  

 
Taksa Cucumber Pickle
خیار شور ممتاز تاکسا ۶۶۰ گرمی

طرشی الخیار ٦٦٠ غرام
Pack Size: 12 x 660g

Product No: 100518

  

 
Taksa Cucumber Pickle (spesial)

خیار شور درجه یک تاکسا ۶۶۰ گرمی
طرشی الخیار الممتاز ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100519

  

 
Taksa Cucumber Pickle 16kg

خیار شور حلبی تاکسا ۱۶ کیلوگرمی
خيار مخلل قصدير ١٦ کیلوغرام

Pack Size: 1 x 16kg
Product No: 100526

  

 
Taksa Cucumber Pickle EX

خیار شور ویژه تاکسا ۶۶۰ گرمی

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100533



Taksa (Pickles)
  

 
Taksa Date Syrup

شیره خرما تاکسا ۲۳۰ گرمی
دبس التمر ٢٣٠ غرام
Pack Size: 12 x 230g

Product No: 100507

  

 
Taksa Date Syrup L

شیره خرما تاکسا ۸۳۰ گرمی
دبس التمر ٨٣٠ غرام
Pack Size: 6 x 830g
Product No: 100508

  

 
Taksa Ghoreh (sour grape) Pickle

ترشی غوره شور تاکسا ۶۶۰ گرمی
مخلل الحصرم المالح ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100501

  

 
Taksa Grape Leaf Pickle

برگ مو تاکسا ۶۶۰ گرمی
ورق عنب ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100502



Taksa (Pickles)
  

 
Taksa Mixed Pickle

ترشی مخلوط تاکسا ۶۶۰ گرمی
مخلل خليط الخضار ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100515

  

 
Taksa Mixed Pickle (Bandari)

ترشی بندری تاکسا ۶۶۰ گرمی
طرشی مخلوط مع معجون الطماطم الحار ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100517

  

 
Taksa Mixed Pickle (Litteh)
ترشی مخلوط لیته تاکسا ۶۶۰ گرمی
طرشی مخلوط لیته (خضار مهروسه) ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100516

  

 
Taksa Pepper Pickle
ترشی فلفل تاکسا ۶۶۰ گرمی

فلفل مخلل ٦٦٠ غرام
Pack Size: 12 x 680g

Product No: 100506



Taksa (Pickles)
  

 
Taksa Shallot (wild garlic)...

ترشی موسیر تاکسا ۶۶۰ گرمی
طرشی الثوم البری (ثوم عجم) ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100505

  

 
Taksa Sliced Beet Root Pickle

ترشی لبو تاکسا ۶۶۰ گرمی
مخلل الشمندر ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100513

  

 
Taksa Sour Cherry Pickle

ترشی آلبالو

Pack Size: 12 x 660g
Product No: 100509

  

 
Taksa Turnip Pickle

ترشی شلغم تاکسا ۶۶۰ گرمی
طرشی الشلغم ٦٦٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100503



Taksa (Pickles)
  

 
Taksa White Garlic Pickle
ترشی سیر مروارید تاکسا ۶۶۰ گرمی

طرشی الثوم الابیض ٦٦٠ غرام
Pack Size: 12 x 660g

Product No: 100504



Taksa (Distilled)
  

 
Taksa Rose Water

گلاب تاکسا ۵۰۰ میلی
الوردة ٥٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 100523



Taksa (Vinegar & Culinary Juices)
  

 
Taksa Distilled Vinegar 1L

سرکه تقطیری تاکسا ۱ لیتری
الخل المقطر ١ لتر
Pack Size: 12 x 1l
Product No: 100524

  

 
Taksa Distilled Vinegar with...
سرکه تقطیری با کارامل تاکسا ۲ لیتری

الخل المقطر مع الكراميل ٢ لتر
Pack Size: 6 x 2l

Product No: 100531

  

 
Taksa Distilled White Vinegar

سرکه تقطیری سفید تاکسا ۵۰۰ میلی لیتر
الخل الأبيض المقطر ٥٠٠ ملليلتر

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 100525

  

 
Taksa Distilled White Vinegar 2L

سرکه تقطیری سفید تاکسا ۲ لیتر
الخل الأبيض المقطر ٢ لتر

Pack Size: 6 x 2l
Product No: 100532



Taksa (Vinegar & Culinary Juices)
  

 
Taksa Lime Juice

آبلیمو تاکسا ۵۰۰ میلی لیتر
عصير ليمون ٥٠٠ مللیلتر
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 100530

  

 
Taksa Pomegranate Vinegar

سرکه انار تاکسا ۵۰۰ میلی
خل الرمان ٥٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 100522

  

 
Taksa Sour Grape Juice

آبغوره تاکسا ۵۰۰ میلی
بطيخ ٥٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500cc
Product No: 100520

  

 
Taksa White Distilled Vinegar 1L

سرکه تقطیری سفید تاکسا ۱ لیتری
الخل المقطر ١ لتر
Pack Size: 12 x 1l
Product No: 100521



Taksa (Pastes)
  

 
Taksa Brown Garlic

ترشی سیر گل تاکسا ۶۸۰ گرم
زهرة الثوم المخلل ٦٨٠ غرام

Pack Size: 12 x 680g
Product No: 100605

  

 
Taksa Canned Okra

کنسرو بامیه تاکسا

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100500



Taksa (Beverages)
  

 
Taksa Saffron Syrup

شربت زعفران تاکسا ۶۵۰ گرم
شراب الزعفران ٦٥٠ جرام

Pack Size: 12 x 650g
Product No: 100528



Kambiz (Pickles)
  

 
Cucumber Pickle (ex)

Pack Size: 12 x 670g
Product No: 100426

  

 
Kambiz Aubergine Pickle Litteh

ترشی لیته بادمجان کامبیز ۶۷۰ گرمی
مخلل الباذنجان ٦٧٠ غرام

Pack Size: 12 x 670g
Product No: 100423

  

 
Kambiz Cucumber Pickle
خیار شور ممتاز کامبیز ۶۷۰ گرمی

مخلل الخيار ٦٧٠ غرام
Pack Size: 12 x 660g

Product No: 100422

  

 
Kambiz Mango Pickle

ترشی انبه کامبیز
كامبيز مخلل المانجو
Pack Size: 12 x 450g

Product No: 100511



Kambiz (Pickles)
  

 
Kambiz Mixed Pickle

ترشی مخلوط کامبیز ۶۷۰ گرمی
مخلل مشكل ٦٧٠ غرام
Pack Size: 12 x 670g

Product No: 100420

  

 
Kambiz Mixed Pickle Salty

شور مخلوط کامبیز ۶۷۰ گرمی
مخلل مشكل مالح ٦٧٠ غرام

Pack Size: 12 x 670g
Product No: 100421



Kambiz (Noodles & Pasta)
  

 
Kambiz Pottage Macaroni

رشته آشی کامبیز ۵۰۰ گرمی
معكرونة باللحمة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 15 x 500g
Product No: 101620

  

 
Kambiz Traditional Rice Macaroni

رشته پلویی کامبیز ۴۰۰ گرمی
معكرونة الأرز التقليدية ٤٠٠ غرام

Pack Size: 15 x 400g
Product No: 101619



Kambiz (Vinegar & Culinary Juices)
  

 
Kambiz Sour Grape Juice

آبغوره کامبیز ۶۰۰ میلی
بطيخ ٦٠٠ مل

Pack Size: 12 x 600ml
Product No: 100414

  

 
Lime Juice

Pack Size: 15 x 420g
Product No: 100424



Kambiz (Pastes)
  

 
Kambiz Chilli Paste

معجون فلفل کامبیز

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 100425

  

 
Kambiz Pomegranat Paste

رب انار کامبیز ۳۵۰ میلی
معجون الرمان ٣٥٠ مل
Pack Size: 12 x 350ml

Product No: 100413

  

 
Kambiz Pomegranat Sause

سس رب انار کامبیز ۴۰۰ میلی
صلصة دبس الرمان ٤٠٠ مل

Pack Size: 12 x 400cc
Product No: 100411

  

 
Kambiz Tomato Paste 1kg
رب گوجه فرنگی کامبیز ۱ کیلو گرمی

معجون الطماطم ١ کیلو غرام
Pack Size: 6 x 1000g

Product No: 100408



Kambiz (Pastes)
  

 
Kambiz Tomato Paste 500g

رب گوجه فرنگی کامبیز ۵۰۰ گرمی
معجون الطماطم ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 100406

  

 
Kambiz Tomato Paste 700g

رب گوجه فرنگی کامبیز ۷۰۰ گرمی
معجون الطماطم ٧٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 700g
Product No: 100407

  

 
Mahram Tomato Ketchup Sauce

سس گوجه فرنگی مهرام ۳۵۰ گرمی
صلصة كاتشب ٣٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 100418



Kambiz (Beverages)
  

 
Kambiz Behlemo (Quince Lemon...

شربت به لیمو کامبیز ۶۰۰ میلی
شراب السفرجل و الیمون ٦٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500cc
Product No: 100405

  

 
Kambiz Bidmeshk Syrup
شربت بیدمشک کامبیز ۶۰۰ میلی

شراب البتولا ٦٠٠ مل
Pack Size: 12 x 600cc

Product No: 100412

  

 
Sekanjabin Syrup

شربت سکنجبین ۶۰۰ میلی
شراب سكنجابين ٦٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500cc
Product No: 100404



Khanum Khanuma (Tea)
  

 
Khanum Khanuma Black Tea...

چای کیسه ای سیاه با هل ۱۰۰ عددی
كيس شاي أسود مع هيل ١٠٠ رقم

Pack Size: 12 x 200g
Product No: 101721

  

 
Khanum Khanuma Black Tea Loose

چای سیاه ممتاز فله ۵۰۰ گرمی
قسط الشاي الأسود السائبة ٥٠٠ غرام

Pack Size: 20 x 500g
Product No: 101718

  

 
Khanum Khanuma Black Tea TB

چای کیسه ای سیاه ممتاز ۱۰۰ عددی
أكياس الشاي الأسود الفاخرة ١٠٠ رقم

Pack Size: 12 x 200g
Product No: 101720

  

 
Khanum Khanuma Earl Grey Loose...

چای ارل گری فله ۵۰۰ گرمی
شاي إيرل جراي السائب ٥٠٠ غرام

Pack Size: 20 x 500g
Product No: 101717



Khanum Khanuma (Tea)
  

 
Khanum Khanuma Earl Grey TB

چای کیسه ای ارل گری ۱۰۰ عددی
أكياس شاي إيرل جراي ١٠٠ رقم

Pack Size: 12 x 200g
Product No: 101719



Barbican (Beverages)
  

 
Barbican Apple

نوشیدنی بدون الکل باربیکن با طعم سیب ۳۳۰ میلی
بربيكان مشروب خالي من الكحول بنكهة تفاحة ٣٣٠ مل

Pack Size: 24 x 330ml
Product No: 100823

  

 
Barbican Malt

نوشیدنی بدون الکل مالت باربیکن ۳۳۰ میلی
مشروب الشعير الخالي من الكحول ٣٣٠ مل

Pack Size: 24 x 330ml
Product No: 100822

  

 
Barbican Peach

نوشیدنی بدون الکل باربیکن با طعم هلو ۳۳۰ میلی
بربيكان مشروب خالي من الكحول بنكهة الخوخ ٣٣٠ مل

Pack Size: 24 x 330ml
Product No: 100824

  

 
Barbican Pineapple

میلینوشیدنی بدون الکل باربیکن با طعم آناناس ۳۳۰
بربيكان مشروب خالي من الكحول بنكهة أناناس ٣٣٠ مل

Pack Size: 24 x 330ml
Product No: 100825



Barbican (Beverages)
  

 
Barbican Pomegranate

نوشیدنی بدون الکل باربیکن با طعم انار ۳۳۰ میلی
بربيكان مشروب خالي من الكحول بنكهة رمان ٣٣٠ مل

Pack Size: 24 x 330ml
Product No: 100827

  

 
Barbican Raspberry

میلینوشیدنی بدون الکل باربیکن با طعم تمشک ۳۳۰
بربيكان مشروب خالي من الكحول بنكهة توت العُليق ٣٣٠ مل

Pack Size: 24 x 330ml
Product No: 100821

  

 
Barbican Strawberry

میلینوشیدنی بدون الکل باربیکن با طعم توت فرنگی ۳۳۰
بربيكان مشروب خالي من الكحول بنكهة الفراولة ٣٣٠ مل

Pack Size: 24 x 330ml
Product No: 100826



Mahram (Vinegar & Culinary Juices)
  

 
Mahram Sour Orange

آب نارنج مهرام ۵۰۰ میلی
عصير البرتقال ٥٠٠ مل
Pack Size: 12 x 500ml

Product No: 101047



Mahram (Pastes)
  

 
Mahram French Sauce

سس فرانسوی مهرام ۴۵۰ گرمی
صلصة فرنسية ٤٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 450g
Product No: 100417

  

 
Mahram Ketchup Sauce

سس گوجه فرنگی خرسی مهرام ۴۵۵ گرمی
صلصة كاتشب ٤٥٥ غرام

Pack Size: 24 x 455g
Product No: 100419

  

 
Mahram Thousand Island Sauce

سس هزار جزیره مهرام ۴۵۰ گرمی
صلصة ألف جزيرة ٤٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 450g
Product No: 100416



Moriss (Beverages)
  

 
Moriss Mojito Syrup 600ml

شربت موهیتو موریس ۶۰۰ میلی
شراب موخيتو ٦٠٠ مل
Pack Size: 6 x 780ml

Product No: 101035

  

 
Moriss Orange Syrup

شربت پرتقال موریس ۱۸۰۰ میلی
شراب البرتقال ١٨٠٠ مل
Pack Size: 4 x 1800ml

Product No: 101037

  

 
Moriss Orange Syrup 600ml

شربت پرتقال موریس ۶۰۰ میلی
شراب البرتقال ٦٠٠ مل
Pack Size: 6 x 780 ml

Product No: 101034

  

 
Moriss Sour Cherry Syrup

شربت آلبالو موریس ۱۸۰۰ میلی
شراب الكرز ١٨٠٠ مل

Pack Size: 4 x 1800ml
Product No: 101038



Moriss (Beverages)
  

 
Moriss Sour Cherry Syrup 600ml

شربت آلبالو موریس ۶۰۰ میلی
شراب الكرز ٦٠٠ مل

Pack Size: 6 x 780ml
Product No: 101036



Istak (Beverages)
  

 
Cherry Carbonated

Pack Size: 12 x 320ml
Product No: 100797

  

 
Istak Apple

ايستک با طعم سيب ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم التفاح ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100804

  

 
Istak Blueberry

نوشیدنی بلوبری ايستک ۳۲۰ میلی
مشروب التوت ٣٢٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 320ml
Product No: 100830

  

 
Istak Coconut

ايستک با طعم نارگیل ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم الجوز الهند ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100809



Istak (Beverages)
  

 
Istak Coffee

ايستک با طعم كافه ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم القهوة ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100810

  

 
Istak Lemon

ايستک با طعم ليمو ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم الليمون ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100800

  

 
Istak Lemon 1L

نوشیدنی لیمویی خانواده ايستک ۱ لیتر
مشروب عصير الليمون ١ لتر خالي من الكحول

Pack Size: 6 x 1l
Product No: 100815

  

 
Istak Lemonade

نوشیدنی لیموناد ايستک ۳۲۰ میلی
مشروب عصير الليمون ٣٢٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 320ml
Product No: 100828



Istak (Beverages)
  

 
Istak Malt

ايستک ساده ۳۳۰ میلی
ماء الشعير ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100808

  

 
Istak Mango

ايستک با طعم انبه ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم المانجو ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100807

  

 
Istak Mango & Passion Fruit

نوشیدنی انبه و پاشن فروت ايستک ۳۲۰ میلی
مشروب مانجو وكعب فواكه ٣٢٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 320ml
Product No: 100829

  

 
Istak Mango & Passion Fruit...

نوشیدنی انبه و پشن فروت خانواده ايستک ۱ لیتر
مشروب مانجو و فاكهة العاطفة ١ لتر خالي من الكحول

Pack Size: 6 x 1l
Product No: 100816



Istak (Beverages)
  

 
Istak Mango Juice 200ml

نکتار انبه ايستک ۲۰۰ میلی لیتر
رحيق المانجو ٢٠٠ ملی لتر

Pack Size: 12 x 280cc
Product No: 100820

  

 
Istak Mojito

ايستک با طعم لیمو نعناع (موهیتو) ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم الیمون والنعناع (الماهیتو) ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100799

  

 
Istak Orange Juice 200ml
نکتار پرتقال ايستک ۲۰۰ میلی لیتر

رحيق البرتقال ٢٠٠ ملی لتر
Pack Size: 12 x 280cc

Product No: 100812

  

 
Istak Peach

ايستک با طعم هلو ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم الخوخ ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100803



Istak (Beverages)
  

 
Istak Peach Juice 200ml
نکتار هلو ايستک ۲۰۰ میلی لیتر

الخوخ النكتار ٢٠٠ ملی لتر
Pack Size: 12 x 280cc

Product No: 100814

  

 
Istak Pineapple

ايستک با طعم میوه آناناس ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم الاناناس ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100805

  

 
Istak Pomegranate

ايستک با طعم انار ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم الرمان ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100802

  

 
Istak Pomegranate 1L

نوشیدنی انار خانواده ايستک ۱ لیتر
مشروب الرمان ١ لتر خالي من الكحول

Pack Size: 6 x 1l
Product No: 100819



Istak (Beverages)
  

 
Istak Red Grape

نوشیدنی انگور قرمز ايستک ۳۲۰ میلی
مشروب العنب الأحمر ٣٢٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 320ml
Product No: 100831

  

 
Istak Red Grape 1L

نوشیدنی انگور قرمز گازدار خانواده ايستک ۱ لیتر
مشروب العنب الأحمر ١ لتر خالي من الكحول

Pack Size: 6 x 1l
Product No: 100817

  

 
Istak Sour Cherry Juice 200ml

نکتار آلبالو ايستک ۲۰۰ میلی لیتر
رحيق الكرز ٢٠٠ ملی لتر
Pack Size: 12 x 280cc

Product No: 100813

  

 
Istak Strawberry

ايستک با طعم توت فرنگی ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم الفراولة ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100806



Istak (Beverages)
  

 
Istak Tropical

ايستک با طعم میوه های استوایی ۳۳۰ میلی
ماء الشعير بطعم الفواکه الاستوائیة ٣٣٠ مل خالي من الكحول

Pack Size: 12 x 330ml
Product No: 100801

  

 
Orange Carbonated

Pack Size: 12 x 320ml
Product No: 100833

  

 
Peach Carbonated

Pack Size: 12 x 240ml
Product No: 100798

  

 
Pineapple Carbonated

Pack Size: 12 x 320ml
Product No: 100834



Istak (Beverages)
  

 
Tropical Family

Pack Size: 6 x 1l
Product No: 100818



Sun Star (Beverages)
  

 
Apple & Banana

Pack Size: 12 x 1l
Product No: 101033

  

 
Sun Star 7 Mix Fruits Juice 1L

نکتار هفت میوه سان استار ۱ لیتر
رحيق سبع ثمرات ١ لتر

Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101040

  

 
Sun Star Apple Juice 1L

نکتار سیب سان استار ۱ لیتر
رحيق التفاح ١ لتر

Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101030

  

 
Sun Star Apricot Juice 1L

نکتار زردآلو سان استار ۱ لیتر
رحيق المشمش ١ لتر

Pack Size: 12 x 1l
Product No: 101059



Sun Star (Beverages)
  

 
Sun Star Blood Orange Juice 1L

نکتار پرتقال خونی سان استار ۱ لیتر
رحيق الدم البرتقالي ١ لتر

Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101028

  

 
Sun Star Lemon Juice 1L

نکتار لیموناد سان استار ۱ لیتر
عصير الليمون الرحيق ١ لتر

Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101031

  

 
Sun Star Mango & Orange...
نکتار انبه و پرتقال سان استار ۱ لیتر

رحيق المانجو والبرتقال ١ لتر
Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101043

  

 
Sun Star Mango Juice 1L

نکتار انبه سان استار ۱ لیتر
رحيق المانجو ١ لتر
Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101041



Sun Star (Beverages)
  

 
Sun Star Mix Grape Juice 1L

نکتار انگور قرمز و سفید سان استار ۱ لیتر
رحيق العنب الأحمر والأبيض ١ لتر

Pack Size: 12 x 1l
Product No: 101046

  

 
Sun Star Mojito 1L

نکتار موهیتو سان استار ۱ لیتر
رحيق موهيتو ١ لتر
Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101044

  

 
Sun Star Orange Juice 1L

نکتار پرتقال سان استار ۱ لیتر
رحيق البرتقال ١ لتر
Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101029

  

 
Sun Star Peach Juice 1L

نکتار هلو سان استار ۱ لیتر
الخوخ النكتار ١ لتر

Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101042



Sun Star (Beverages)
  

 
Sun Star Pinacolada Juice 1L

نکتار پیناکولادا سان استار ۱ لیتر
رحيق البيناكولادا ١ لتر
Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101027

  

 
Sun Star Pineapple Juice 1L

نکتار آناناس سان استار ۱ لیتر
رحيق الأناناس ١ لتر
Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101045

  

 
Sun Star Pomegranate Juice 1L

نکتار انار سان استار ۱ لیتر
رحيق الرمان ١ لتر

Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101025

  

 
Sun Star Sour Cherry Juice 1L

نکتار آلبالو سان استار ۱ لیتر
رحيق الكرز ١ لتر

Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101026



Sun Star (Beverages)
  

 
Sun Star Tropical Juice 1L

نکتار میوه های استوایی سان استار ۱ لیتر
رحيق الفواكه الاستوائية ١ لتر

Pack Size: 12 x 1lit
Product No: 101032



NC (Noodles & Pasta)
  

 
NC Aash

رشته آش انسی ۵۰۰ گرمی
شوربة النودل ٥٠٠ غرام
Pack Size: 15 x 500g

Product No: 101600

  

 
NC Macaron

ماکارونی انسی ۷۰۰ گرمی
معكرونة ٧٠٠ غرام

Pack Size: 20 x 700g
Product No: 101602

  

 
NC Polo

رشته پلوئی انسی ۵۰۰ گرمی
حقل بيلوي ٥٠٠ غرام
Pack Size: 15 x 500g

Product No: 101601

  

 
NC Soup

رشته سوپ انسی ۵۰۰ گرمی
الشعریه ٥٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 500g
Product No: 101603



Tarkhineh (Noodles & Pasta)
  

 
Tarkhineh Aash

رشته آش ترخینه ۵۰۰ گرمی
شوربة النودل ٥٠٠ غرام
Pack Size: 24 x 400g

Product No: 101604



Tarkhineh (Grains)
  

 
Tarkhineh Barley Flakes

جو پرک ترخینه ۲۰۰ گرمی
شعیر مقشر ٢٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 200g

Product No: 101607

  

 
Tarkhineh Bread Crumbs

آرد سوخاری ترخینه ۳۵۰ گرمی
دقيق محمص ٣٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 101606

  

 
Tarkhineh Chickpea Flour

آرد نخودچی ترخینه ۲۰۰ گرمی
طحين الحمص ٢٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 200g
Product No: 101614

  

 
Tarkhineh Pearl Barley

جو پوست کنده ترخینه ۳۰۰ گرمی
شعیر مقشر ٣٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 300g

Product No: 101608



Tarkhineh (Grains)
  

 
Tarkhineh Pearl Wheat

گندم پوست کنده ترخینه ۳۰۰ گرمی
قمح مقشر ٣٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 300g

Product No: 101609

  

 
Tarkhineh Polo

رشته پلوئی ترخینه ۵۰۰ گرمی
حقل بيلوي ٥٠٠ غرام
Pack Size: 24 x 400g

Product No: 101605

  

 
Tarkhineh Potato Cutlet

کوکو سیب زمینی ترخینه ۱۰۰ گرمی
شعیر مقشر ١٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 100g

Product No: 101615

  

 
Tarkhineh Rice Flour
آرد برنج ترخینه ۲۰۰ گرمی

طحين الأرز ٢٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 200g

Product No: 101610



Tarkhineh (Grains)
  

 
Tarkhineh Soya

پروتئین سویای بافت دار ترخینه ۳۰۰ گرمی
الصويا ٣٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 101612

  

 
Tarkhineh Vegetal Cutlet
پودر کتلت گیاهی ترخینه ۱۰۰ گرمی

كستلاتة خضار ١٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 100g

Product No: 101617



Maxx (Snacks)
  

 
Maxx Banana

بیسکوئیت موزی مکس ۸۲۰ گرمی
بسكويت الموز ٨٢٠ غرام

Pack Size: 6 x 820g
Product No: 101901

  

 
Maxx Coconut

بیسکوئیت نارگیلی مکس ۸۲۰ گرمی
بسكويت جوز الهند ٨٢٠ غرام

Pack Size: 6 x 820g
Product No: 101902

  

 
Maxx Lento

بیسکوئیت لینتو مکس ۱۳۰ گرمی
بسكويت لینتو ١٣٠ غرام
Pack Size: 30 x 130g

Product No: 101907

  

 
Maxx Orange

بیسکوئیت پرتقالی مکس ۸۲۰ گرمی
بسكويت برتقال ٨٢٠ غرام

Pack Size: 6 x 820g
Product No: 101903



Maxx (Snacks)
  

 
Maxx Sesame

بیسکوئیت کنجدی مکس ۸۲۰ گرمی
بسكويت بالسمسم ٨٢٠ غرام

Pack Size: 6 x 820g
Product No: 101900

  

 
Maxx Star

بیسکوئیت کرم دار گندم کامل مکس ۴۰۰ گرمی
بسكويت كريمي من القمح الكامل ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 101905

  

 
Maxx Twin

کیک دوقلو مکس ۵۰ گرمی
كعكة التوأم ٥٠ غرام
Pack Size: 36 x 50g
Product No: 101906



Minoo (Snacks)
  

 
Mino Crackers Biscuit

بیسکوئیت نمکی ترد مینو ۷۵ گرمی
المفرقعات البسكويت ٧٥ غرام

Pack Size: 72 x 75g
Product No: 102030

  

 
Minoo Banana Cream Biscuit
بیسکوئیت کرمدار موزی مینو ۱۹۰ گرمی

بسكويت الموز الكريمي ١٩٠ غرام
Pack Size: 48 x 190g

Product No: 102034

  

 
Minoo Banana Wafer

ویفر موزی مینو ۳۵ گرمی
رقاقة الموز ٣٥ غرام
Pack Size: 12 x 35g
Product No: 102031

  

 
Minoo Cake Ti-Tap
کیک تی تاپ طلایی مینو

كعكة
Pack Size: 36 x 50g
Product No: 101911



Minoo (Snacks)
  

 
Minoo Cream Biscuit

بیسکوئیت کرمدار مینو ۱۹۰ گرمی
البسكويت الكريمي ١٩٠ غرام

Pack Size: 48 x 190g
Product No: 102025

  

 
Minoo Dark Chocolate Biscuit
بیسکوئیت شکلات تلخ مینو ۳۵۰ گرمی

بسكويت بالشوكولاتة الداكنة ٣٥٠ غرام
Pack Size: 6 x 350g
Product No: 102026

  

 
Minoo Madar Biscuit

بیسکوئیت مادر مینو ۷۰ گرمی
بسكويت الأم ٧٠ غرام
Pack Size: 60 x 70g
Product No: 101908

  

 
Minoo Orange Cream Biscuit

بیسکوئیت کرمدار پرتقالی مینو ۱۹۰ گرمی
بسكويت بكريمة البرتقال ١٩٠ غرام

Pack Size: 48 x 190g
Product No: 102033



Minoo (Snacks)
  

 
Minoo Orange Wafer
ویفر پرتقالی مینو ۳۵ گرمی

رقاقة برتقالية ٣٥ غرام
Pack Size: 12 x 35g
Product No: 102032

  

 
Minoo Saghe Talaei

بیسکوئیت گندم کامل ساقه طلایی مینو ۲۰۰ گرمی
بسكويت القمح الكامل ٢٠٠ غرام

Pack Size: 48 x 200g
Product No: 102017

  

 
Minoo Saghe Talaei Family with...

مینو ۷۵۰ گرمیبیسکوئیت ساقه طلایی خانواده با آرد جو و شهد توت
بسكويت الجذع الذهبي مع دقيق الشعير ورحيق التوت ٧٥٠ غرام

Pack Size: 6 x 750g
Product No: 102018

  

 
Minoo Saghe Talaei with Barley...

۲۰۰ گرمیبیسکوئیت ساقه طلایی با آرد جو و شهد توت مینو
بسكويت الجذع الذهبي مع دقيق الشعير ورحيق التوت ٢٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 200g
Product No: 102020



Minoo (Snacks)
  

 
Minoo Saghe Talaei with Date...

بیسکوئیت ساقه طلایی با شهد خرما مینو ۲۰۰ گرمی
بسكويت الجذع الذهبي مع رحيق التمر ٢٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 200g
Product No: 102019

  

 
Minoo Wafer Rangarang

ویفر رنگارنگ مینو ۱۵ گرمی
رقاقة ملونة ١٥ غرام
Pack Size: 35 x 15g
Product No: 102016

  

 
Orange Cookie

Pack Size: 60 x 30g
Product No: 102024



Jangali (Snacks)
  

 
Boom Taste Tlt

Pack Size: 4 x 24pcs
Product No: 102135

  

 
Family Lavashak Fruit Roll

Pack Size: 16 x 5pcs
Product No: 102134

  

 
Family Nostalgic Mix Fruit

Pack Size: 10 x 12pcs
Product No: 102133

  

 
Jangali Fruit Bar (Lavashak)

لواشک دولایه جنگلی ۴۰۰ گرمی
قمر الدین ٤٠٠ غرام

Pack Size: 10 x 400g
Product No: 102118



Jangali (Snacks)
  

 
Jangali Fruit Bar (Lavashak)...
لواشک پذیرایی کوچک جنگلی ۸۰ گرمی

قطع قمر الدین صغیر ٨٠ غرام
Pack Size: 40 x 70g
Product No: 102010

  

 
Jangali Fruit Bar (Lavashak)...

سوپر لواشک کوچک ۴۰۰ گرمی
قمر الدین صغیر ٤٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 102100

  

 
Jangali Fruit in syrup...

آلبالوچه ۸۰ گرمی
کرز الحامض (آلبالوجه) ٨٠ غرام

Pack Size: 36 x 90g
Product No: 102115

  

 
Jangali Fruit in syrup...

آلوشتک ۸۰ گرمی
قمر الدین (آلوشتك) ٨٠ غرام

Pack Size: 36 x 80g
Product No: 102099



Jangali (Snacks)
  

 
Jangali Fruit Roll

لواشک جنگلی نوستالژی

Pack Size: 6 x 390g
Product No: 102101

  

 
Jangali Fruity Toffee

تافی میوه ای جنگلی ۳۰۰ گرمی
توفي فاكهي ٣٠٠ غرام
Pack Size: 22 x 300g

Product No: 102127

  

 
Jangali Lavashak 1m

لواشک یک متری جنگلی ۹۰۰ گرمی
لافاشك متر واحد ٩٠٠ غرام

Pack Size: 8 x 900g
Product No: 102128

  

 
Jangali Toffee Fruity Bars

تافی میوه ای جنگلی ۱۰۰۰ گرمی
توفي فاكهي ١٠٠٠ غرام

Pack Size: 6 x 1kg
Product No: 102130



Hampa (Snacks)
  

 
Fruit Bar Mtaliz Big

Pack Size: 16 x 400g
Product No: 102132

  

 
Hampa (Alooche) Big

آلوچه بزرگ ۱۰۰ گرمی
آلو حامض کبیر ١٠٠ غرام

Pack Size: 40 x 100g
Product No: 102104

  

 
Hampa (Alooche) coca shape

آلوچه طرح کوکا همپا
آلو حامض شکل الکوکا

Pack Size: 40 x 35g
Product No: 102106

  

 
Hampa (Alooche) small

آلوچه کوچک ۵۵ گرمی
آلو حامض صغیر ٥٥ غرام

Pack Size: 60 x 55g
Product No: 102105



Hampa (Snacks)
  

 
Hampa Apple Shape (Lavashak)

لواشک با طرح سیب ۶۵ گرمی
قمر الدین (شکل التفاح) ٦٥ غرام

Pack Size: 1 x 65g
Product No: 102108

  

 
Hampa Cup (Alooche)

آلوچه لیوانی ۹۰ گرمی
آلو حامض ٩٠ غرام

Pack Size: 48 x 90g
Product No: 102116

  

 
Hampa Doctor Fruits

لواشک همپا (میوه دکتوری) ۳۰ گرمی
قمر الدین (دکتور الفواکه)٣٠ غرام

Pack Size: 1 x 30g
Product No: 102124

  

 
Hampa Fruit Bar (Lavashak) Loose

لواشک همپا دوسر پیچ فله ۳ کیلو گرمی
قمر الدین فل ٣ کیلو غرام

Pack Size: 4 x 3kg
Product No: 102121



Hampa (Snacks)
  

 
Hampa Fruit Bar (Lavashak) mix...
لواشک دو سر پیچ کریستال همپا ۳۶۵ گرمی

قمر الدین میکس کرستال ٣٦٥ غرام
Pack Size: 9 x 365g
Product No: 102102

  

 
Hampa Fruit Bar (Lavashak) mixed...

لواشک دو سر پیچ همپا ۳۵۰ گرمی
قمر الدین میکس ٣٥٠ غرام

Pack Size: 16 x 350g
Product No: 102103

  

 
Hampa Fruit Flat (Lavashak)

لواشک همپا ۱۰۰۰ گرمی
قمر الدین ١٠٠٠ غرام
Pack Size: 10 x 1kg
Product No: 102122

  

 
Hampa Fruit Leather (Lavashak)

لواشک لایه ای همپا ۶۰۰ گرمی
قمرالدین ٦٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 600g
Product No: 102125



Hampa (Snacks)
  

 
Hampa Roll Fruit Bar (Lavashak)

لواشک رولی همپا ۶۰ گرمی
قمرالدین ٦٠ غرام

Pack Size: 24 x 60g
Product No: 102107

  

 
Hampa Toffee Fruit Bar (Lavashak)

تافى لواشک همپا دوسر پیچ ۱ کیلو گرمی
قمر الدین توفي ١ کیلو غرام

Pack Size: 12 x 1kg
Product No: 102119

  

 
Mix Fruit Bar

Pack Size: 24 x 365g
Product No: 102136



Shekarriz (Confectionery)
  

 
Shekar Riz Naan Brenji 101

نان برنجی ۱۰۱ شکرریز ۵۰۰ گرمی
خبز الأرز ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1
Product No: 102449

  

 
Shekar Riz Naan Brenji Saffron
نان برنجی زعفرانی ۱۰۲ شکرریز ۵۰۰ گرمی

كعك الأرز بالزعفران ٥٠٠ غرام
Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102450

  

 
Shekar Riz Naan Khormayi
نان خرمایی ۱۰۳ شکرریز ۵۰۰ گرمی

خبز التمر ٥٠٠ غرام
Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102452

  

 
Shekar Riz Naan Shekari

نان شکری شکرریز ۵۰۰ گرمی
كعك السكر ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1
Product No: 102451



Salemin (Snacks)
  

 
Biscuit With Cherry Marshmallow

کیک والس گیلاس
حلوى المارشميلو بطعم الكرز

Pack Size: 60 x 25g
Product No: 102044

  

 
Biscuit With Coconut Marshmallow

کیک والس نارگیلی
حلوى المارشميلو بطعم الجوز الهندي

Pack Size: 60 x 20g
Product No: 102045

  

 
Biscuit With Orange Marshmallow

کیک والس پرتقالی
حلوى المارشيمل بطعم البرتقال

Pack Size: 60 x 25g
Product No: 102043

  

 
Ray Sun Biscuits

بیسکویت نان روغنی ری سان

Pack Size: 48 x 65g
Product No: 102042



Nobar Sabz (Frozen)
  

 
Barberries

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10779

  

 
BBQ Aubergine Frozen Bulk

بادمجان کبابی منجمد

Pack Size: 4 x 2.5kg
Product No: 10770

  

 
Blackberry

Pack Size: 24 x 300g
Product No: 10778

  

 
Dill

Pack Size: 24 x 250g
Product No: 10776



Nobar Sabz (Frozen)
  

 
Fried Aubergine Bulk
بادمجان سرخ شده منجمد

Pack Size: 4 x 2.5kg
Product No: 10771

  

 
Fried Ghormeh Sabzi Bulk

Pack Size: 4 x 2.5kg
Product No: 10773

  

 
Frozen BBQ Aubergine
بادمجان کبابی (ذغالی) منجمد

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 10762

  

 
Frozen Broad Beans Peleed

باقلا لپه منجمد

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10757



Nobar Sabz (Frozen)
  

 
Frozen Coriander

سبزی گشنیز منجمد

Pack Size: 24 x 250g
Product No: 10769

  

 
Frozen Falafel 400g

فلافل منجمد

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10767

  

 
Frozen Fish Herbs
سبزی قلیه ماهی منجمد

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10756

  

 
Frozen Fried Aubergine 500g

بادمجان سرخ شده منجمد

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 10761



Nobar Sabz (Frozen)
  

 
Frozen Fried Celery

سبزی کرفس سرخ شده منجمد

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 10764

  

 
Frozen Fried Garlic 150g

سیر داغ منجمد

Pack Size: 12 x 150g
Product No: 10758

  

 
Frozen Fried Ghorme 400g

سبزی قرمه سرخ شده منجمد

Pack Size: 12 x 400g
Product No: 10760

  

 
Frozen Fried Mint & Parsley

سبزی نعناع و جعفری منجمد

Pack Size: 12 x 250g
Product No: 10759



Nobar Sabz (Frozen)
  

 
Frozen Fried Onion

پیاز داغ منجمد

Pack Size: 12 x 150
Product No: 10763

  

 
Frozen Mix Soup of 8 Veg &...

میکس سوپ منجمد

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10768

  

 
Frozen Mulberry 1kg

شاتوت منجمد

Pack Size: 8 x 1kg
Product No: 10766

  

 
Frozen Sabzi Ash 400g

سبزی آش منجمد

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10754



Nobar Sabz (Frozen)
  

 
Frozen Sabzi Ghorme

سبزی قرمه منجمد

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10755

  

 
Frozen Sabzi Kookoo

سبزی کوکو منجمد

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10752

  

 
Frozen Sabzi Polo

سبزی پلو منجمد

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10753

  

 
Frozen Sour Cherry With Seeds

آلبالو با هسته منجمد

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10765



Nobar Sabz (Frozen)
  

 
Ghorme Frozen Bulk

قرمه سبزی منجمد

Pack Size: 1 x 8kg
Product No: 10749

  

 
Pomegranate Seeds

Pack Size: 24 x 400g
Product No: 10777

  

 
Samosa Frozen Bulk

سمبوسه منجمد

Pack Size: 1 x 4kg
Product No: 10750

  

 
Sour Cherry Pulp

Pack Size: 8 x 500g
Product No: 10772



Nobar Sabz (Frozen)
  

 
Sour Grape

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 10774



Draje (Confectionery)
  

 
Roytal Mix Toffee

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 103016



Draje (Snacks)
  

 
Aloe Vera

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103011

  

 
Banana

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103012

  

 
Blackberry

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103006

  

 
Blueberry

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103009



Draje (Snacks)
  

 
Cornelian Cherry

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103015

  

 
Eleman Chewy Candy

Pack Size: 12 x 300g
Product No: 103017

  

 
Mojito

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103007

  

 
Orange

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103001



Draje (Snacks)
  

 
Pomegranate

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103008

  

 
Raspberry

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103002

  

 
Sour Cherry

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103005

  

 
Strawberry

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103000



Draje (Snacks)
  

 
Watermelon

Pack Size: 12 x 100g
Product No: 103004



Do Ghazal (Tea)
  

 
Do Ghazal (Cardamom Loose)

چای فله با عطر هل ۵۰۰ گرمی
شاي السيلاني بعطر الهيل ٥٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 500g
Product No: 101702

  

 
Do Ghazal (Cardamom Tea Bag)

چای تی پک با عطر هل ۲۰۰ گرمی
اکیاس الشای السیلانی بعطر الهیل ٢٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 100g
Product No: 101706

  

 
Do Ghazal (Earl Grey Loose Tea)

چای فله ارل گری ۵۰۰ گرمی
شاي السيلاني اريل غري ٥٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 500g
Product No: 101700

  

 
Do Ghazal (Earl Grey Tea Bag)

چای تی پک ارل گری ۲۰۰ گرمی
اكياس الشاي الارل غري ٢٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 100g
Product No: 101704



Do Ghazal (Tea)
  

 
Do Ghazal (Green Tea Bag)

چای تی پک سبز ۲۰۰ گرمی
اكياس الشاي الاخضر ٢٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 100g
Product No: 101707

  

 
Do Ghazal (Green Tea Loose)

چای فله سبز ۵۰۰ گرمی
شاي السيلاني الاخضر ٥٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 500g
Product No: 101703

  

 
Do Ghazal (Pure Ceylon Loose Tea)

چای سیلان خالص ۵۰۰ گرمی
شای سیلاني خالص ٥٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 500g
Product No: 101701

  

 
Do Ghazal (Pure Ceylon Tea Bag)

چای تی پک سیلان خالص ۲۰۰ گرمی
اكياس الشاي السيلاني الخالص ٢٠٠ غرام

Pack Size: 24 x 100g
Product No: 101705



Candy Rush (Snacks)
  

 
Fancy Lolipop Round

Pack Size: 150 x 30g
Product No: 102923

  

 
Fancy Lolipop Twist

Pack Size: 150 x 30g
Product No: 102924



Cheetoz (Snacks)
  

 
Cheetoz Potato Stick Salty

Pack Size: 40 x 65g
Product No: 100014

  

 
Crunchy Paprika Ceeto

Pack Size: 24 x 100g
Product No: 100016



Memes (Yogurt Drinks)
  

 
MEMES Yoghurt Drink Plan

دوغ میمس ۵۰۰ لیتری
لبن عیران ٥٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101406

  

 
MEMES Yoghurt Drink Plan L

دوغ میمس ساده ۱.۵ لیتری
لبن عیران میمیس ١.٥ لتر

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 101402

  

 
MEMES Yoghurt Drink with Mint...

دوغ میمس نعنایی ۵۰۰ میلی لیتر
لبن عیران میمیس بنکهة النعناع ٥٠٠ مل

Pack Size: 12 x 500ml
Product No: 101407

  

 
MEMES Yoghurt Drink with Mint...

دوغ نعنایی میمس ۱.۵ لیتری
لبن عیران میمیس بنکهة النعناع ١.٥ لتر

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 101403



Memes (Ice Cream & Falooda)
  

 
Faloodeh Yellow Sorbet

Pack Size: 24 x 220g
Product No: 10704

  

 
Ice Cream White (large)

بستنی سنتی

Pack Size: 8 x 900g
Product No: 10710

  

 
Ice Cream White Nooni

Pack Size: 24 x 150g
Product No: 10708

  

 
Naan Ice Cream

بستنی حصیری

Pack Size: 24 x 150g
Product No: 10703



Memes (Ice Cream & Falooda)
  

 
Saffron Ice cream

بستنی زعفرانی

Pack Size: 8 x 900g
Product No: 10707

  

 
Saffron Ice cream 180g

بستنی زعفرانی

Pack Size: 24 x 180g
Product No: 10701

  

 
Sour Cherry Faloode

فالوده آلبالویی

Pack Size: 24 x 220g
Product No: 10706

  

 
Traditional Ice cream 180g

بستنی سنتی

Pack Size: 24 x 180g
Product No: 10702



Simorgh (Beverages)
  

 
Wafer Strawberry

Pack Size: 40 x 70g
Product No: 102011



Simorgh (Snacks)
  

 
Wafer Banana

Pack Size: 40 x 70g
Product No: 102008

  

 
Wafer Cacao

Pack Size: 40 x 70g
Product No: 102012

  

 
Wafer Coconat

Pack Size: 40 x 70g
Product No: 102009



Zamzam (Yogurt Drinks)
  

 
ZAM ZAM Yoghurt Drink L

دوغ زمزم ساده ۱.۵ لیتر
لبن عیران زمزم ١.٥ ل

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 101397

  

 
ZAM ZAM Yoghurt Drink with Cumin...

دوغ زمزم با طعم زیره ۱.۵ لیتر
لبن عیران زمزم بنکهة الکمون ١.٥ ل

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 101396

  

 
ZAM ZAM Yoghurt Drink with Mint...

دوغ زمزم نعنایی ۱.۵ لیتر
لبن عیران زمزم بنکهة النعناع ١.٥ ل

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 101395



Zamzam (Beverages)
  

 
Zam Zam Black

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 100836

  

 
Zam Zam Black

Pack Size: 12 x 250cc
Product No: 100839

  

 
Zam Zam Green

Pack Size: 6 x 1.5l
Product No: 100838

  

 
Zam Zam Green

Pack Size: 12 x 280cc
Product No: 100841



Dulceplus (Snacks)
  

 
Jelly Gum 07 (sugared party mix)

پاستیل (شکری پارتی میکس) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (میکس حفل السکر) ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102903

  

 
Jelly Gum 08 (sugared assorted...

پاستیل (بوسهای متنوع شکری) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (قُبل السکر المنوعة) ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102900

  

 
Jelly Gum 11 (jelly worms)

پاستیل (ماری) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی ١٠٠ غرام
Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102905

  

 
Jelly Gum 12 (jelly Sharks)

پاستیل (کوسه ای) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (القرش) ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102906



Dulceplus (Snacks)
  

 
Jelly Gum 13 (mini assorted...

پاستیل (مدادى) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (القلم) ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102904

  

 
Jelly Gum 14 (strawberry...

پاستیل (مدادى توت فرنگی) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (قلم الفراوله) ١٠٠ غرام

Pack Size: 120 x 90g
Product No: 102922

  

 
Jelly Gum 15 (multi colour wild...

پاستیل (توت جنگلی) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (التوت البری) ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102902

  

 
Jelly Gum 18 (wild strawberry)

پاستیل (توت فرنگی) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (الفراولة) ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102909



Dulceplus (Snacks)
  

 
Jelly Gum 19 (wild berries)

پاستیل (توت جنگلی) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (التوت البری) ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102901

  

 
Jelly Gum 20 (mini jelly bears)

پاستیل (خرسى كوچک) ۱۰۰ گرمی
حلوی الجلی (الدبدوب) ١٠٠ غرام

Pack Size: 12 x 90g
Product No: 102908



Haj Abdollah (Confectionery)
  

 
Pashmak (Cotton Candy) Saffron

پشمک زعفرانی حاج عبد االله ۳۵۰ گرمی
حلوی شعر البنات بالزعفران ٣٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 102203

  

 
Pashmak (Cotton Candy) Vanilla

پشمک فانيل حاج عبد االله ۳۵۰ گرمی
حلوی شعر البنات بالفانيلا ٣٥٠ غرام

Pack Size: 12 x 350g
Product No: 102204

  

 
Pashmak cup (Cotton Candy) Mix
پشمک مخلوط لقمه حاج عبد االله ۴۲۰ گرمی

قطع حلوی شعر البنات مخلوط ٤٢٠ غرام
Pack Size: 12 x 420
Product No: 102200

  

 
Pashmak cup (Cotton Candy)...

پشمک زعفرانی لقمه حاج عبد االله ۴۲۰ گرمی
قطع حلوی شعر البنات بالزعفران ٤٢٠ غرام

Pack Size: 12 x 420g
Product No: 102201



Haj Abdollah (Confectionery)
  

 
Pashmak cup (Cotton Candy)...
پشمک فانيل لقمه حاج عبد االله ۴۲۰ گرمی

قطع حلوی شعر البنات بالفانيلا ٤٢٠ غرام
Pack Size: 12 x 420g

Product No: 102202



Zarrin (Pickles)
  

 
Zarrin Pickled Cucumber (canned)...

کنسرو خیار شور زرین ۳ كيلويى
مخلل الخیار المعلب ٣ كيلو غرام

Pack Size: 6 x 3kg
Product No: 100702

  

 
Zarrin Pickled Cucumber (canned)...

کنسرو خیار شور زرین ۶۷۰ گرمی
مخلل الخیار المعلب ٦٧٠ غرام

Pack Size: 12 x 670g
Product No: 100701



Saedinia (Confectionery)
  

 
Sohan Loghme

سوهان لقمه ساعدى‌نيا ۵۰۰ گرمی
حلاوة السوهان (لقمة) ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102408

  

 
Sohan Takht

سوهان تخت ساعدى‌نيا ۵۰۰ گرمی
حلاوة السوهان (مسطح) ٥٠٠ غرام

Pack Size: 1 x 500g
Product No: 102407
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